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Odsłonięcie Boga nr 204 
Zrozumienie pietna bestii i optyki, aby wiedzieć, że to juz jest 

21 marca 2021 r. 
Brian Kocourek, Pastor 

 
Aby rozpocząć nasze przesłanie dzisiejszego poranka, otwórzmy nasze Biblie na Amos 
3:3, gdzie czytamy: "Czy dwaj mogą iść razem, kiedy nie  sa zgodni?" 
 
Wiecie, że to bardzo dobre pytanie, więc dlaczego uważacie, że Bóg zadał je tutaj? Cóż, 
czytajmy dalej, a zobaczymy, że zadaje jeszcze kilka pytań, zanim da nam odpowiedź. 
 
[4] »Czy lew będzie ryczał w lesie, gdy nie ma zdobyczy? To kolejne dobre pytanie, a on 
chce, abyśmy zastanowili się nad tym, o co tutaj chodzi. 
 
"Czy młody lew będzie ryczał ze swojej jaskini, jeśli nic nie upolował?" Spójrz, On używa 
pytań, aby skłonić cię do myślenia. Zbyt wielu ludzi idzie przez życie, pozwalając innym 
myśleć za nich. To pytanie dotyczy motywu ryczenia lwa. Jeśli nie ma powodu, by 
ryczeć, to dlaczego miałby ryczeć? 
 
I kontynuuje w ten sposób, werset 5: "Czy ptak może wpaść w sidło   , gdy nie ma 
przynety dla niego?" Jaki byłby motyw ptaka, aby wejść w sidło bez niczego, co mogłoby 
go w nie przyciągnąć? Ponownie mamy do czynienia z motywami i celami. 
 
Jako dziecko braliśmy pudełko i wkładaliśmy pod nie patyk ze sznurkiem 
przymocowanym do kija, a potem czekaliśmy, aż ptak wejdzie pod pudełko, a jeśli 
wszedl, pociągaliśmy za sznurek, a pudełko schodziło i łapało ptaka. Ale to, co On mówi 
nam tutaj, zadając te pytania, to jak sprawić, by ptak wpadł w twoją pułapkę, jeśli nie ma 
nic, co mogłoby go zwabić. Więc musi być motyw i cel w tym, co robisz. Lew nie ryczy, 
bo może. On sygnalizuje wiadomość. Dlatego ryczy. 
 
W ten sam sposób możesz na końcu żyłki uwiazac haczyk i rzucic do wody  i poczekać, 
aż krowy wrócą do domu ale  jeśli nie umieścisz jakiejś formy przynęty, takiej jak robak 
lub ślimak, lub innej formy przynęty na tym haczyku, to nie złapiesz ryby.   . 
 
Jako małe dziecko, mniej więcej w wieku Williama / 8lat /, zrobiliśmy sidlo pudełkowe, 
żeby złapać ptaka, ale siedzieliśmy tam cały dzień, żaden ptak nawet nie zbliżał się do 
naszego sidła, aż cos zaswiecilo w naszych malych glowach  ze  zdaliśmy sobie 
sprawę, że musimy włożyć trochę chleba lub czegoś, aby przyciągnąć ptaka do  
pudełka. 
 
Każde pytanie, które Bóg tutaj zadaje, jest jak małe okruchy chleba prowadzące nas do 
momentu oswiecenia. a 

 
"Czyz ptak  moze wpasc w sidlo ,  jesli nie  ma przynety ?" 
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Innymi słowy, jeśli niczego nie złapiesz, to dlatego, że nie było nic, co mogłoby 
przyciągnąć uwagę, a zatem sidło można  ustawić, ale bez przynęty, jest to 
bezużyteczne.   . 
 
Wtedy Pan zaczyna zadawać bardziej definitywne pytania. [6] » kiedy  w mieście 
zabrzmi trąba, czy lud się nie uleknie? 

 
Jaka jest pierwsza rzecz, która przychodzi ci na myśl, gdy idziesz ulicą i słyszysz syrenę 
przeciwlotniczą lub słyszysz syrenę ostrzegającą przed tornadem? To jest to samo. 
Myślisz, że pierwszą rzeczą, która przychodzi ci do głowy, jest "czy to jest prawdziwe? A 
może to tylko praktyka? a potem sprawdzasz dzień tygodnia i jeśli jest to pierwszy 
wtorek miesiąca, mówisz: "O tak, w każdy pierwszy wtorek miesiąca przeprowadzają 
test systemu ostrzegania". Ale syrena   ma cel, a jest nim skłonienie cię do dzialania. 
Jeśli to prawda, udaj się do schronu, jeśli jest to tylko zaplanowany test, nadal sprawia, 
że myślisz o tym, ze w  jeden dzień może to być prawdziwe. Tak więc trąba lub syrena 
ma skłonić cię do myślenia. 
 
Potem zadaje kolejne trudne pytanie i mówi: "Jesli w mieście stanie się nieszczęście, 
czy Pan tego nie uczynił?" Dlatego wszystkie te pytania zostały nam dane, aby skłonić 
nas do myślenia. A potem rzuca odpowiedzi na nie wszystkie w wersecie 7. 
 
7 Z pewnością Pan Bóg nic nie uczyni, dopóki nie objawi swojej tajemnicy swoim 
sługom, prorokom. Mówi nam, że On nigdy nie posyła proroka na próżno. Jeśli na 
scenie jest prorok, musisz słuchać, ponieważ jest to ostrzeżenie. I możemy widzieć 
znaki dnia i znaki na niebie, ale dopóki nie mamy proroka, który powiedziałby nam, co 
one oznaczają, możemy patrzeć na nie przez cały dzień i nadal nie mieć pojęcia. Tak 
więc, dopóki Pan nie pośle ci proroka, tak naprawdę nie wiesz, na co patrzysz, a zatem 
wszystko, co widzimy dzisiaj, może być tylko jednym wielkim złudzeniem lub 
odwróceniem uwagi od prawdziwej rzeczy, którą Bóg chce, abyś zobaczył i zrozumiał. I 
dlatego wszystko, co dzieje się teraz, byłoby tylko jednym wielkim znakiem zapytania w 
twoim umyśle. 
 
Pamiętajcie, że zaczął od tych wszystkich pytań, mówiąc o Lwie. A potem mówi w 
wersecie 8: "Lew ryknął, któż się nie ulęknie? Pan Bóg przemówił: Któż może nie 
prorokować?" 

 
Tak więc Bóg daje nam poznać, że tak jak naturalnie boisz się, gdy słyszysz ryk lwa, tak 
też, aby zrozumieć intencje Pana, musisz usłyszeć to od proroka, który będzie 
prorokował to, co Pan powiedział. 
 
Dlatego Bóg mówi ci, i cię ostrzega, a czyż nie jest to trąba? Nie, to nie jest ryk lwa. Ale 
Bóg użyje proroka, aby ogłosić nam to, co Bóg chce, abyśmy wiedzieli i byli świadomi. A 
potem, kiedy usłyszymy proroctwo Proroka, zostaniemy ostrzeżeni i zrozumiemy, o co 
chodzi w tym ostrzeżeniu. 
 
Z jego kazania Próbując robić Bogu służbę 65-0718M P: 48 brat Branham powiedział: 
Obawiam się dzisiaj  wielu rzeczy ... Kiedy wielki nauczyciel, jeden z największych 
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zielonoświątkowców, stanął przed grupą religijną pewnej nocy w Chicago... Miałem 
odbyć to spotkanie z biznesmenami, ale myślałem, że będę wtedy w Afryce; Ale 
wróciłem dzień przed tym, jak to się zaczeło. I wybrali wielkiego zielonoświątkowego 
intelektualistę, a on wstał i powiedział im, że to ekumeniczne posunięcie jest rzeczą 
Bożą, i powiedział, że wszyscy oni powrócą; nawet kościół katolicki powróci do 
swojego pierwotnego stanu, wszyscy będą mówić językami dla dowodów i tak dalej. I 
nie wiedząc, że to pułapka diabła. A człowiek, którego nie znałem... Czasami sadzisz 
nasiona. Nie wiesz, co się wydarzy. Ale prezydent Ludzi Biznesu Pełnej Ewangelii, gdy 
tylko wielki mówca usiadł, powiedział: "Jestem skłonny nie mówić rzeczy przeciwko 
naszym mówcom, ale to nie jest sposób, w jaki brat Branham powiedział, że tak 
się stanie, bo powiedział, że to doprowadzi do pietna  bestii". Odpowiedział: "  brat 
Branham nie wie, o czym mówi.  Ale prezydent  powiedział: "My wierzymy, że tak  on 
wie". Widzicie? 

 
Tak więc dziś rano przyjrzymy się, czym jest pietno bestii i jak idzie od myśli, która jest 
sprzeczna ze słowem Bożym, do pełnej manifestacji tej myśli. Ponieważ wiemy, że 
nadchodzi czas, że cały świat otrzyma to znamię na czole, które jest w ich umyśle i w 
ich prawej ręce, która jest  ich czynem. Musi więc nastąpić jakiś katalizator, aby 
doprowadzić ten znak bestii do pełnej manifestacji. 
  
Tak więc w Biblii są dwa znaki, jeden to znak Ducha Swietego  ktory jest pieczęcią 
Boga i drugi to  znak  pietna bestii, który   pieczentuje zmysl sluchu do usłyszenia i 
uwierzenia w prawdę. 
 
Z jego kazania Znamię bestii 61-0217 P: 14 Teraz pietno bestii, pieczęć Boga. Ilu 
było tu wczoraj wieczorem? Zobaczmy,ilu było . Och, chyba wszyscy. W porządku. 
Teraz, aby uzyskać trochę tła, gdzie pojdziemy dziś wieczorem z tym ... Musiałem 
wziąć oba przedmioty i połączyć je razem, ponieważ biegną równolegle jeden obok 
drugiego. I dowiadujemy się... Ogłosiłem to, co myślałem,  a teraz używam Pisma, aby 
udowodnić  że to jest słuszne. Wierzę, że Pieczęcią Boga jest Duch Święty. Biblia to 
potwierdza. Pietnem  bestii jest odrzucenie Ducha Świętego. Są tylko dwie klasy 
ludzi. A  sprawa zbawienia i odrzucenia zaczyna się w Księdze Rodzaju, jak 
wszystko inne. 
 
I tak w 4 rozdziale Księgi Rodzaju widzimy, że kiedy Kain odrzucił właściwą drogę 
składania ofiary, którą Bóg mu pokazał, rozgniewał się i opuścił Obecność Boga, a 
Bóg naznaczył go, który jest pietnem bestii, który jest znakiem odstępstwa. I to 
odstępstwo było jak odstępstwo jego ojca, bestii w ogrodzie, które sprawiło, że Ewa 
uwierzyła w jego kłamstwo. A Jego kłamstwo było o jedno słowo poza tym, co 
powiedział Bóg. Tylko jedno słowo wypaczyc. 
 
Wejdzmy glębiej do Biblii, aby zobaczyć, jak Kain zostal oznaczony  pietnem bestii. 
 
I Księga Mojżeszowa 4:3 I z biegiem czasu stało się, że Kain przyniósł z owocu ziemi 
ofiarę dla Pana. 4 A Abel przyprowadził z pierworodnych  swej trzody  . I miał Pan 
szacunek dla Abla i dla jego ofiary: 5 Lecz Kaina i jego daru nie miał szacunku. A 
Kain był bardzo rozgniewany, a jego oblicze spochmurnialo. [6]  I  rzekł Pan do 
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Kaina: Dlaczego się gniewasz? i dlaczego spochmurnialo  twoja  oblicze? 7 Jesli 
będziesz dobrze czynil , czy nie zostaniesz wywyzszony ? A jeśli nie uczynisz dobrze, 
grzech leży u drzwi I czycha na ciebie,a przeciez ty masz nad nim panowac  . 
 
Otóż Septuaginta mówi o tym w ten sposób: "Słusznie ofiarowałeś, ale nie rozeznałeś 
slusznie". 
 
Innymi słowy, wasze ofiarowanie owoców żniwa było biblijną ofiarą, ale ponieważ była to 
ofiara żniwa, czyli ofiara czasu zmartwychwstania, była ona  nie na czas. Najpierw 
musiało być zadośćuczynienie, ponieważ "bez przelania krwi nie ma odpuszczenia 
grzechów. I musi istnieć droga powrotna do obecności Boga, zanim będziesz mógł mieć 
zmartwychwstanie. Bo gdyby nie było zadośćuczynienia, cóż dobrego przyniosłoby ci 
przebywanie w Jego obecności? Tak więc ofiara Kaina była nie na czas. Podobnie jak 
nadanie imienia jego pierworodnemu synowi Henochowi było poza sezonem. Widzicie, 
Kain był bardzo fundamentalny, wiedział, że pewnego dnia nastąpi zmartwychwstanie i 
pochwycenie i myślał, że to bedzie w jego czasie. Najpierw złożył więc ofiarę 
zmartwychwstania, a kiedy została odrzucona, nazwał swego pierworodnego syna 
Henochem, wiedząc, że Henoch zostanie pochwycony przez Boga. Mieli Biblię - 
gwiazdy i znali całą historię. Ale Bóg odrzucił jego ofiarę i przyjął ofiarę Abla, ponieważ 
była sprawiedliwa, co oznacza   mądrze rozeznana/. Następnie widzimy po tym 
odrzuceniu w wersecie 8 I Kain rozmawiał z Ablem, jego bratem: 
 
Teraz powinieneś zadać sobie pytanie, o czym rozmawiali. Bo pamiętajcie, że Kain był 
zły, jego twarz spochmurniala , taka była jego postawa i sposób, w jaki się 
zachowywał. Tak więc zaraz po tym, jak czytamy o jego zmienionej   postawie i 
wyglądzie lub o tym, jak się zachowywał, czytamy  że Kain rozmawiał ze swoim bratem 
Ablem. 
 
To nie Abel zaczal rozmowę z Kainem, ale Kain podszedł do Abla, bez wątpienia, że 
wciąż był w tym upadłym, gniewnym nastroju i zaczął wypytywać Abla, dlaczego Bóg 
przyjął Jego ofiarę, a nie przyjął jego. I jestem pewien, że Abel opowiedział mu o 
upadku, owczych skórach i skrzyżowaniu krwi między jego ojcem a Ewą. 
 
"I stało się, gdy byli na polu, że Kain powstał przeciwko Ablowi, swemu bratu, i zabił go". 
Nie mamy więc wątpliwości, że Kain był teraz jeszcze bardziej rozgniewany niż 
przedtem, a rezultatem tej rozmowy było to, że postanowił wyeliminowac /cancel culture 
/swojego brata. To jest pierwszy przypadek wyeliminowania /cancel culture/, właśnie 
tam. 
I jak zawsze wyeliminowanie / cancel culture / jest reakcją na gniewne usposobienie 
Pan wie wszystko, ale wiele razy wiedząc wszystko, zada ci pytanie, aby zobaczyć, jaka 
będzie twoja akcja. Pan lubi testować nasze reakcje. 
 
Bądźcie pewni Boga 59-0125 P:21 Wiesz, On uwielbia nas wypróbowywać. On 
uwielbia widzieć akcję twojej wiary. Czy wiesz, że? Bóg lubi widzieć, jak zareagujesz. 
Kiedy mówisz: "O Panie, wierzę Ci; Ty jesteś moim Zbawicielem. Wierzę, że Ty jesteś 
Uzdrowicielem. Wierzę, że Ty jesteś Tym, który daje Ducha Świętego. Ty jesteś 
Bogiem, który  daje uzdrowienie". A potem, kiedy wyznajesz wszystkie swoje grzechy i 
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obiecujesz Bogu, co ty zrobisz, jeśli On pozwoli ci wyzdrowieć, a potem, ponieważ to 
się nie stanie, uciekasz gdzieś jak tchorz, Bóg nie może tego użyć. Nie ma 
sposobu, aby On cię wykorzystał. Nie ma sposobu, aby On ci odpowiedział, ponieważ 
odpowiada tylko przez wiarę. Nagle odchodzisz, a On nie może odpowiedzieć. Ale   
prawdziwa wiara stoi tam, będąc pewna, że Bóg jest wierny temu co powiedzial. 
Bądźcie pewni, że On jest. A jeśli Bóg prosi, aby to zrobić, aby wyznać swoje grzechy 
i tak dalej, a ty to zrobiłeś, wiara mówi, że On jest;i to jest pewne, że to się stanie. 
Twoja prośba musi zostać rozpatrzona pozytywnie. Och, mam nadzieję, że tego nie 
przegapisz. Jeśli jesteś pewny Boga, Bóg jest pewny Swego Słowa. On tylko czeka, 
aby cię przetestowac 
Z kazania Eliasza i ofiara posiłku 60-0310 P: 29 brat Branham powiedział: "Bóg 
wypróbował Joba w ten sposób. Kiedy Job prosił o miłosierdzie, składał ofiarę za 
swoje dzieci, jedyną rzeczą, jaką miał ten prorok, była ofiara całopalna, ale to było 
wszystko, czego Bóg wymagał. Bóg nie wymaga edukacji i wielu nonsensów; On 
wymaga poddanego serca Jego woli. On nie prosi cię, abyś ubierał się w określony 
sposób, chodził na pewne rzeczy,   chodził na określone uczelnie i studiował. Prosi o 
pokornego, skruszonego, złamanego ducha i chętne serce, aby Go przyjąć. 
Próbował Joba i zobaczył, jaką reakcję w nim znajdzie. Ale kiedy wziął jego owce i 
wziął woły, i wziął jego wielbłądy, i wziął jego dzieci, "Zobaczę, co teraz powie Job. I 
powiedział: "Pan dał, i Pan zabrał, niech będzie błogosławione Imię Pana. Znalazł to, 
co powiedział szatanowi, o  Jobie: "Nikt  nie jest taki jak on na ziemi". 
 
Eliasz i ofiara posiłku 60-0310 P:25 Żyła czysto; żyła przyzwoicie; żyła honorowo i 
spełniła wszystkie Boże wymagania. Ale wyglądało na to, że milczał. Bóg robi to 
czasami, aby cię wypróbować, aby zobaczyć, jaką będziesz mial reakcje. Nie 
zapomnij o tym. Jeśli przechodzisz przez platformę, modlą się za ciebie i kładą na ciebie 
ręce, i wydaje się, że nic się nie dzieje, to niech  ani trochę  niech nie zatrzymuje to 
twojej wiary; jak spełniłeś Boże wymagania  i wiesz: "Jeśli   serce nas nie potępia, to 
masz..."   Ale jeśli nasze serce nas potępia, nie ma potrzeby przechodzić przez 
platformę; Nie ma potrzeby proszenia Boga o cokolwiek, ponieważ nie masz wiary, 
aby to przyjąć. Ale kiedy spełnisz wszystkie wymagania, których Bóg wymaga, wtedy 
wiara wychodzi i mówi: "Bóg jest Bogiem. Spełniłem wymagania". 
 
Bądźcie pewni Boga 59-0412A P:20 Pewnego ranka było kilku hebrajskich dzieci, 
które miały zostać spalone. I wiedzieli, że wypełnili wolę Bożą. A oni na to: "Nie boimy 
się przykazań króla. Nasz Bóg jest w stanie wybawić nas z tego ognistego pieca. My 
jednak nie ugniemy się przed tym wizerunkiem". Teraz Bóg zamierzał dać im test, aby 
zobaczyć, jaka będzie ich reakcja na ich działanie. I pozwolił im iść prosto do 
ognistego pieca. A kiedy wszystkie Boże wymagania zostaną spełnione i będziesz 
mieć pewność, że Bóg to zrobi, stań spokojnie, a Bóg to zrobi. 
 
I Księga Mojżeszowa 4:9 I rzekł Pan do Kaina: Gdzie jest Abel, brat twój? 

 
Bóg jest wszechwiedzący i wie wszystko, więc dlaczego miałby pytać Kaina, gdzie jest 
jego brat? Teraz pomyślcie o tym, jak Bóg działa, zawsze naucza I poucza. 
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A potem pozwólcie, że zadam wam, rodzicom, pytanie. Kiedy wiesz, że dziecko zrobiło 
coś złego, pytasz go najpierw, czy to zrobiło? A może najpierw go skarcisz, a później 
zadajesz pytania? 
 
Chcesz budować uczciwość w swoich dzieciach, więc pytasz je, zanim je skarcisz. 
Zawsze mówiłem moim dzieciom, że jeśli mnie okłamiecie, zostaniecie ukarani o wiele 
surowiej, niż gdybyście po prostu powiedzieli prawdę. To jest budowanie uczciwości. A 
uczciwość ma swoje nagrody.) 
 
"A on rzekł: Nie wiem:" (Zauważ, że Kain nie tylko okłamał Boga, ale także udzielił Mu 
lekceważącej odpowiedzi). Czyż jestem stróżem brata mego?" 

 
10 A Bóg rzekł: Cóżeś uczynił? Głos krwi twego brata woła do mnie z ziemi. 
 
Bóg był nie tylko zły na jego czyny, ale także na jego lekceważącą postawę, więc Bóg 
rzuca na niego klątwę. 
 
11 A teraz jesteś przeklęty na ziemi, która otworzyła usta, aby przyjąć krew brata twego 
z ręki twojej; 12 Gdy będziesz uprawiał ziemię, nie da ci ona juz swego plonu;   
Zbiegiem  i włóczęga będziesz na ziemi". 
 
13 I rzekł Kain do Pana: Zbyt ciezka jest  moja kara , niż mogę znieść». [14] »Oto 
wypędziłeś mnie dziś z powierzchni ziemi; i przed twoim obliczem będę zakryty. Będę 
uciekinierem i włóczęgą na ziemi. i stanie się, że każdy, kto mnie znajdzie, zabije mnie". 
 
15 I rzekł do niego Pan: "Ktokolwiek więc zabije Kaina, zemsta będzie na nim 
siedmiokrotna". I Pan naznaczył Kaina, aby nikt go nie zabił . [16] »I Kain wyszedł 
sprzed oblicza Pana i zamieszkał w ziemi Nod, na wschód od Edenu. 
 
W   kazaniu Bóg zachowuje Swoje Słowo 57-0120E P: 24 brat Branham powiedział: 
"Co za hańba. Teraz muszą mieć takie rzeczy. To musi się wydarzyć, aby poradzić 
sobie z duchem czasu. To jest powód, dla którego ten kościół przychodzi z kultem 
Maryi, innych kobiet i tak dalej. To ten sam duch pod religijną głową. I to jest powód, 
dla którego chcą odwrocić twój umysł od nieskażonego Słowa Bożego, aby 
stworzyć swoj program. Pewnie. Czy widzicie znieksztalcenie, w którym się 
znajdujemy? Widzicie amerykańską młodzież, w jakim jest stanie? To mężczyźni i 
kobiety jutra. Nic dziwnego, że Jezus powiedział: "Jeśli te dni nie zostaną skrócone, 
żadne ciało nie będzie zbawione. Dlatego opieram tutaj swoje myśli: że jesteśmy w 
czasie ostatecznym. Pan Jezus przyjdzie wkrótce. Ale duch tego czasu ... Widzicie?   
Myślcie. Widzicie, co się stało? Zanim nadejdzie ten wielki atak, aby przynieść 
znamię bestii i wypełnić Pismo Święte, zmuszając ludzi ’’  Zdobycie kontroli   , tak 
jak to jest w innych krajach, zmusić ich do rzeczy, których nie akceptują, aby 
spowodować prześladowania i bojkot. Czy nie widzicie, że Ameryka zakochała się w 
przepychu, bogini itp. Płaci diabłu w królestwie ciała, torując mu drogę. Amen. Mam 
nadzieję, że to rozumiecie. Trzymaj się od tego z daleka. Nie obchodzi mnie, ilu 
doktorów, , czy cokolwiek za tym stoi, to kłamstwo. "Bo niech słowo każdego 
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człowieka będzie kłamstwem, a moje niech będzie prawdą" - mówi Pan. "Bo niebo i 
ziemia przeminą, ale Moje Słowo nigdy nie przeminie." 
 
Zauważ, że powiedział: "zdobycie kontroli"... Co to oznacza? Według słownika 
oznacza to "pozostać lub bycie w określonym stanie". To byłyby te ograniczenia 
swobody ,blokady, które widzieliśmy na całym świecie. Te zlecenia  pozostania w domu. 
To jest przytrzymanie, przez które przechodzimy lub właśnie przeszliśmy. I zwróćcie 
uwagę na jego słowa: Zanim nadejdzie ten wielki atak, aby przynieść znamię bestii i 
wypełnić Pismo Święte, zmuszając ludzi po zdobyciu kontroli, tak jak to jest w 
innych krajach, zmuszając ich do rzeczy, których nie akceptują, aby spowodować 
prześladowania i bojkot,. 
 
Teraz powiedział, że po zdobyciu kontroli, a słowo Gotten oznacza "przyjść do 
określonego miejsca; przybyć do; Aby dotrzeć: odnieść sukces, zostać włączonym 
lub uzyskać pozwolenie: 
 
Widzimy więc, że po nakazach pozostania w domu,  co dalej? Następną rzeczą jest "ten 
wielki atak nadchodzi" ... I co spowoduje ten wielki atak? 
 
Zauważ, że "Przed tym wielkim atakiem nadejdzie, aby przynieść znamię bestii i 
wypełnić Pismo Święte, zmuszając ludzi po zdobyciu kontroli tak jak to jest w 
innych krajach, zmuszać ich do rzeczy, których nie akceptują, aby spowodować 
prześladowania i bojkot. " 
 
Widzimy więc, że mówi nam, że po pozostaniu w domu przychodzą rozkazy, które już 
miały miejsce w każdym kraju na ziemi. On mówi: "Potem przychodzi siła", więc 
zadajemy pytanie, zmuszanie czego? A co produkuje zmuszanie? Czy to wymuszanie 
ma związek z nadchodzącym atakiem, który, jak mówi, przychodzi po zdobyciu kontroli? 
 
A teraz, o czym on tu mówi. To jest dziwny język w latach 1960-tych, ale nie tak dziwny 
teraz, kiedy mamy oczy otwarte, aby zobaczyć Słowo wypełniające się na naszych 

oczach. Mówi o czasie, kiedy nadejdzie 
wielkie trzymanie, czyli zamknięcie, które 
będzie rzeczą uniwersalną dla wszystkich 
narodów. A co jest po tym,  jak  Trzymanie 
,zamkniecie  jest dokonane? Cóż, każdy 
hodowca bydła wie, że zagroda to 
miejsce, w którym trzymany jest wół i nie 
może się swobodnie poruszać. Jego 
wolność została mu tymczasowo 
odebrana, dopóki nie będą mogli 
wstrzyknąć mu każdego zastrzyku, którego 

potrzebuje. Jest więc w zagrodzie, miejscu odosobnienia, dopóki kontrolujący nie 
zdecydują się go wypuścić. I zwykle ta wolność przychodzi dopiero po wstrzyknięciu lub 
pieczętowaniu. I nigdy nie jest naprawdę wolny, ponieważ został oznaczony. 
Zauważcie, że mówi: "rzeczy, których nigdy byśmy nie zaakceptowali, ale które 
były praktykowane we wszystkich innych krajach". 
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Czym więc są te rzeczy, których nigdy nie zaakceptowaliśmy, ale są kraje  ktore już 
zaakceptowały? 
 
A odpowiedź brzmi: dyktatura i tyrania? Brak wolności zgromadzeń? Żadnej wolności 
słowa. Brak wolności posiadania broni palnej? To wszystko sprowadza się do końca, 
bracia i siostry, i to przychodzi tutaj. 
 
"Przed tym wielkim atakiem nadejdzie, aby przynieść znamię bestii i wypełnić 
Pismo Święte, zmuszając ludzi po zdobyciu kontroli, tak jak to jest w innych 
krajach, zmusić ich do rzeczy, których nie akceptują, aby spowodować 
prześladowania i bojkot. " 

 
Przeformułujmy to trochę, nie dodając ani nie usuwając, ale rozbijając to, co powiedział i 
sprawdzając, co rozumie przez pewne kluczowe słowa, które tutaj upuszcza. A to da 
nam lepsze zrozumienie tego, co mówi. 
 
1) Przed nadchodzącym wielkim atakiem, który przyniesie znamię bestii i 
wypełni pismo. Czym więc jest atak? Atak definiuje się jako gwałtowny lub 
destrukcyjny atak wywołany siłą wielu lub przytłaczających liczb. Tak jak Jezus 
mówi o diable, który przychodzi jak powódź. Podobnie jak to, co widzieliśmy, gdzie ta 
tak zwana pandemia ma przytłaczającą liczbę ludzi , którzy zachorowali na nią i 
przytłaczającą liczbę zgonów, nawet jeśli te przytłaczające liczby mogą być 
złudzeniem to w rzeczywistości sa po prostu zmyślone i nieprawdziwe. 
 
Ale nigdy nie zapominaj, jak Abraham pokonał 5 Królów, kiedy użył podstępu i kazał 
rozłożyć ludzi, a oni mieli pochodnie przywiązane do lin, wiele pochodni między każdym 
człowiekiem związanych w pewnej odległości od następnego, więc wyglądało na to, że 
całe zbocza wzgórz były usiane żołnierzami z zapalonymi pochodniami, podczas gdy 
Abraham i jego ludzie byli w rzeczywistości znacznie nieliczni od 5 królów. Ale w 
ciemności nocy, oddzew trąb od różnych ludzi rozłożyły się strategicznie, więc brzmiało 
to tak, jakby atak był ze wszystkich kierunków, i dlatego armie 5 królów zareagowały w 
tak przerażający sposób, że w swoim zamieszaniu zaczęli walczyć ze sobą w ciemnej 
nocy i pozabijali się nawzajem, pozostawiając niewiele pracy dla Abrahama i jego ludzi, 
aby dokończyć dzieło. I tak kiedy br. Branham mówi o nadchodzącym ataku, mówi, że 
"ten atak wymusi coś"... 
2) "Będzie zmuszanie ludu" – kiedy więc to zmuszanie ludu ma miejsce? A co 
będą wymuszać na ludziach? Są to pytania, które każdy  kto wierzy w poselstwo, 
powinien sobie zadać. A kiedy to nastąpi? Mówi nam, kiedy nastąpi to wymuszenie. On 
mówi 
 
3) "Po zdobyciu kontroli". Musimy więc zadać sobie pytanie, co rozumie przez " 
zdobyta kontrola". Słowo Gotten oznacza "przyjść do określonego miejsca; przybyć 
do; Osiągnąć: odnieść sukces, stać się włączonym lub dozwolonym:" 
 
Tak więc, gdy zezwolono na trzymanie, nastąpi wymuszenie. Gdy uchwyt zostanie 
aktywowany, a następnie, gdy ludzie nie będą mieli dokąd się zwrócić, rozpocznie się 
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zmuszanie. Daje nam znać, jak te sprawy się potoczą, więc kiedy zobaczymy jedną 
część, powinniśmy spodziewać się następnego ruchu. W ten sposób pozostajemy na 
szczycie Słowa, gdy ono się wypełnia. 
 
A słowo kontrola, co to znaczy? Pamiętajcie, że brat Branham był kowbojem, myślę, że 
mówił tutaj w  słowach pasterzy krow /cowboys/,  których nikt tak naprawdę wtedy nie 
rozumiał, aż do teraz, że patrzymy na manifestację tego w tej godzinie. Ponieważ Bóg 
interpretuje swoje słowo, wypełniając je. I co to jest jak widzimy, że ludzie zostali 
zamknieci,   w swoich zagrodach, zamykając ich na całym świecie, dopóki nie dostaną 
zastrzyku i znakowania. 
 
Bydło jest już własnością kowboja, ale umieszcza na nim swoją markę, aby dać 
zewnętrzny znak lub pietno , że bydło jest jego. I to właśnie robią elity i Kościół katolicki, 
zamknęli świat i są teraz w trakcie stosowania znaku, pietna własności. 
 
4) Tak jak to jest w innych krajach Zmuszanie ich do rzeczy, których nie 
akceptują. Czy to moze być ogólnoświatowe szczepienie? Czy to może być karta 
szczepień, zielona karta, tak jak Żydzi w nazistowskich Niemczech musieli nosić żółtą 
gwiazdę Dawida? I być zmuszonym do regularnego aktualizowania karty szczepień 
zgodnie z wolą rządu, gdzie ludzie stali się jak bydło i muszą być łapani, aby ich 
zaszczepić, a następnie zarejestrowani jak krowa Herford? A potem mówi: 
5) I to spowoduje prześladowania. Dlaczego? Ponieważ wielu będzie się opierać, 
Biblia mówi nam o tym, a oni będą ścigani i zmuszeni do wzięcia na siebie tego znaku. 
Biblia mówi, że będą do tego zmuszeni albo nie będą mogli kupować ani sprzedawać. 
 
Obawiam się, że każdy, kto twierdzi, że jest chrześcijaninem na tym świecie, patrzy 
daleko w dół drogi, aby rozpoznać znamię i pietno bestii, który ma być przypisany 
każdemu na ziemi, zarówno małemu, jak i wielkiemu, bogatemu lub biednemu, jak 
czytamy w Księdze Objawienia. 
 
Objawienie Jana 13:16 I sprawi, że wszyscy, mali i wielcy, bogaci i biedni, wolni i 
niewolnicy, otrzymują znamię na prawą rękę lub na czołach: 17 I aby nikt nie mógł 
kupować ani sprzedawać, z wyjątkiem tego, który miał znamię, imię bestii lub 
numer jego imienia. 18 Oto mądrość. Kto ma rozum, niech policzy liczbę bestii, bo jest 
to liczba człowieka; a jego liczba to sześćset szescdziesiat  sześć. 
 
Zauważcie teraz, że On sprawia, że wszyscy (zmusza wszystkich) świat, bez względu 
na to, czy są bogaci czy biedni, wolni czy niewolnicy, mali lub wielcy, aby 
otrzymać znak. Zauważcie, że nie jest to wolna wola,  są do tego zmuszeni. Co 
oznacza, że są do tego zmuszani. Jak? Bo jeśli tego nie zrobią, "nie będą mogli 
kupować ani sprzedawać, z wyjątkiem tego, który miał znak", 
 
Teraz szatan pomyślał: "Przyprowadzę ich do Laodycei, a to sprawi, że Słowo w nich 
umrze właśnie tam. Zadławię to słowo troskami tego świata". Jezus powiedział nam to w 
Mateusza 13. Ale to nie zadziałało na wszystkich, więc potem przechodzi do planu "B" i 
mówi: "On powoduje, że  zmusza wszystkich bogatych i biednych, elitę lub 
chłopów, wolnych lub w więzieniu, do otrzymania tego znaku. " 
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A potem Jan mówi nam: "Oto wskazówka dla tego, który ma mądrość, ta liczba wynosi 
666". 
 
Nigdy w historii świata nie mieliśmy takiej medycznej tyranii, że wszyscy na planecie są 
zmuszani do przyjęcia szczepionki, zastrzyku w ramię, a jeśli odmówicie jej przyjęcia, 
nie będziecie mogli latać samolotem. Ani jeździć pociągiem lub statkiem, ani korzystać z 
jakiegokolwiek systemu transportu zbiorowego  ani nie będziesz mógł głosować, ani 
utrzymać pracy, ani nawet kupić żywności i innych niezbędnych rzeczy do życia. 
Powiedziałbym, że jest to "fascynujące", moi bracia i siostry. 
  
I to jest dokładnie to, co Pismo Święte mówi nam , że pietno bestii będzie użyte. 
 
Brat Branham powiedział w swoim kazaniu Znamie bestii 56-0715 P: 8 Teraz ten wielki 
temat, do którego się zbliżamy, z pewnością wywołał wielkie kontrowersje i pewne za i 
przeciw na ten temat. A ja osobiście wierzę, że jest to tak wielka, żywotna część 
Pisma, że całe Pismo powinno być nauczane: wszystko. Nie powinniśmy tego 
pomijać. Bóg mówił przez Pismo Święte o znamieniu bestii i o tym, jak miało się 
ono pojawić w dniach ostatecznych. I jako kaznodzieja Ewangelii, wierząc, że żyjemy 
w dniach ostatecznych. Uważam, że jest to aktualne poselstwo, do którego należy 
podejść z szacunkiem w tym dniu. Otóż wiele wskazowek skierowano do narodów na 
temat tego ważnego, zesłanego przez Boga przesłania, ostrzeżenia dla kościoła. 
Wiele rzeczy zostało pouczonych i przekazanych ludziom, czym był ten znak 
bestii. I z grubsza, jak wszystkie inne miejsca Pisma Świętego, powoduja powstania 
kultów i... Ale z pewnością, jeśli coś takiego ma spotkać ludzi na ziemi, powinna 
istnieć jakaś Ewangeliczna  sensowna odpowiedź na to pytanie. 
 
Wierzę więc, że On nam tutaj mówi, że znajdziemy odpowiedzi w Słowie Bożym. Od lat 
wiemy, że pietnem bestii jest odrzucenie Słowa Bożego, ale nigdy nie myśleliśmy zbyt 
wiele o tym, jak to może spowodować, że zostaniesz usunięty ze społeczeństwa, abyś 
nie mógł kupować ani sprzedawać. Wszyscy myśleliście, cóż, po prostu będziemy 
trzymać się z dala od innych kościołów, a to pomoże nam przetrwać, ale nie ma to nic 
wspólnego z kościołami, w liczbie mnogiej, ale ma wszystko wspólnego z jednym 
światowym systemem zaaranżowanym przez Watykan. 
 
Ponownie z kazania, Znak bestii 56-0715 P: 4 brat Branham powiedział: "Teraz, dzisiaj, 
ogłosiłem temat, którego miałem nauczać: "Znamię bestii", który jest bardzo ważnym 
tematem. I być może spróbowałbym podejść do tego dzisiaj z punktu widzenia... 
Dlatego, ten temat prawdopodobnie zająłby... Mógłbym pozostać na nim trzy lub 
cztery miesiące każdego dnia i nadal być w Piśmie Świętym na ten wielki temat. 
Ale pomyślałem dzisiaj, że będziemy się modlić za chorych po dzisiejszej porannej sesji 
szkółki niedzielnej... Wielu ludzi gromadzi się tutaj i czekają w motelach i hotelach,   na 
dzisiejszy poranek, aż będą mogli przyjść, aby się za nich modlić. I na pewno nie 
chcielibyśmy zabierać im czasu. Więc jeśli zacznę od tematu, a potem będę 
kontynuował za kilka dni, kiedy wrócę ponownie, może między dwoma spotkaniami, a 
potem znowu ... Postaram się kontynuować, jeśli Pan pozwoli, na  temat pietna bestii. A 
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ty... Nauczając pietna bestii, musisz mieć Pieczęć Boga, aby z nią biec, ponieważ 
biegną one tuż obok siebie. 
 
To jest klucz, właśnie tam, powiedział, "biegną ramię w ramię". Widzimy więc, że 
znamieniem bestii jest pieczęc szatana. Jest zapieczętowany w jego systemie, w 
Edenie szatana. Natomiast znakiem Boga jest istota zapieczętowana przez Ducha 
Świętego, w której brat Branham nazywa to otrzymaniem znaku. 
 
Problem polega na tym, że ten znak  musi być widoczny. A jeśli Znak Boga musi być 
ujawniony, to szatan będzie wymagał swojego znaku, aby jego znak również był 
widoczny . Ponieważ, jak powiedział brat Branham, "biegną ramię w ramię". 
 
Są kaznodzieje w poselstwie, którzy już przyjęli ten znak i nawet o tym nie wiedzą. 
Zawsze wierzyłem, że ma to związek z organizacją, ponieważ brat Branham uczył nas, 
że w chwili, gdy się organizujesz, to jest moment, w którym umierasz. I widziałem wiele 
kościołów w Poselstwie organizujących się do tego stopnia, że jeśli nie jesteś częścią tej 
organizacji, to nie mają one udziału z tobą. Jesteś oddzielony, bracie. To właśnie 
powinna robić organizacja, dominować i kontrolować za pomocą  wyeliminowania 
/cancel culture/. 
 
1 Brat Branham powiedział: Przywództwo 65-1207 P: 76 Znajdujemy go ,Biznesmen 
ktory siedzi tutaj, mówi mi tutaj w Kalifornii, że kościół musi mówić związkom  
zawodowym, co maja  robić. Widzicie, to znowu przychchodzi   -  kościół i 
państwo./ razem/. To zależy od Ciebie. Widzicie, jesteście tam i przyjmujecie znak 
bestii, nie wiedząc o tym. 
 
I tak jak nauczył nas, że pochwycenie nastąpi w taki sposób, że może rzeczywiście 
przejść kolo was i wy nawet nie będziecie świadomi, a dosłowny znak jest wstrzykiwany 
ludziom i oni nawet nie są świadomi tego, co otrzymują. 
 
Tak jak kobieta w wizji w fioletowej sukience. Cóż, powiedział, że wierzy, że kobieta 
może być prezydentem lub wiceprezydentem, ale potem powiedział, ale może to być 
kościół katolicki. 
 
Więc musiała być kobieta w rzadzie  co najmniej na poziomie viceprezydenta w 
fioletowej sukience, aby przybliżyć optykę do umysłów ludzi, abyśmy mogli zobaczyć, że 
wizja szosta jest teraz spełniona. Możemy więc zadać to pytanie, chociaż wiemy, że 
prawdziwym znamieniem bestii jest odrzucenie Słowa Bożego i Ducha Świętego, a 
zamiast niego przyjęcie słowa człowieka. Ale czy może istnieć rzeczywisty znak, aby 
optyka przedstawiona ludziom była bardzo jasna? 
 
Tak myślę. 
 
Tak więc, chociaż ludzie już podjęli decyzję, aby wziąć słowo człowieka ponad Słowo 
Boże i już otrzymali znamię bestii, to jednak Bóg używa optyki, aby dać nam znać, że 
Słowo jest teraz kompletne i spełnione. 
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Podobnie jak w Księdze Daniela 8: 23-25 powiedział nam, że powstanie pewien 
władca, który będzie miał dziwny sposób na poznanie i zrozumienie zagadki, a ten 
władca pojawi się na scenie jako spoiler, aby zepsuć plany bogatych i elit, a poprzez 
swoją politykę sprawi, że rzemiosło będzie prosperować, A potem, jakiś czas, kiedy jest 
u władzy i wydaje się, że jest wszechmocny, ale  staje przeciwko księciu książąt, którym 
jest papież, a potem nagle zostaje złamany i odsunięty od władzy. 
 
Otóż wszystko to musiało się odbyć, aby dać nam optykę, abyśmy mieli świadomość, że 
po tym, jak ten potężny władca nagle straci moc, wtedy zostanie zawarte przymierze 
między księciem (papieżem) a Żydami. 
 
Otóż, jak oblubienica mogłaby przygotować się na to, co nadejdzie, nie mając pewnej 
optyki, aby móc zobaczyć, ponieważ Bóg interpretuje swoje Słowo, doprowadzając je do 
wypełnienia. Usiedliśmy i obserwowaliśmy, jak to się rozwija na naszych oczach. 
Pamiętam, jak w styczniu 2020 r., na pełne dziesięć miesięcy przed wyborami, 
powiedziałem, że nie sądzę, by Trump był w kolejnej kadencji. Powiedziałem, że 
wygląda na to, że wystąpi przeciwko papieżowi i stanie się coś, co wymknie się spod 
kontroli. Powiedziałem, że nie wiem, co to będzie, ale to jest to, co Słowo Boże nam 
mowi. I dowiedzieliśmy się dopiero około miesiąca po wyborach, że Watykan użył 
swoich szpiegowskich satelitów, aby zmienić głosowanie, wypełniając w ten sposób 
Daniela 8: 23-25 i przygotowując scenę dla Daniela od 9 do 12 i paktu między 
Watykanem a Żydami z Wall Street. 
 
Z jego kazanian QA Obraz bestii 54-0515 P: 4 "I pomyślałem: "Jeśli będę nauczał 
pierwszej nocy, jaka jest ustawiona pozycja  kościóła na ten dzień w Biblii,  , to kościół z 
pewnością obudzi się na tym, a następnie przemówie o "Znamieniu bestii, " i niech 
zobaczą, co to jest, a potem "Pieczęć Boga". To jest teraz za i przeciw; to jest teraz 
ciemność i światło; To jest teraz albo wewnątrz, albo na zewnątrz; i to jest 
najważniejsza rzecz, której należy teraz uczyć. " 

 
Tak więc, ponieważ to nauczanie jest najważniejszą rzeczą, której musimy teraz 
nauczać w tej godzinie, nie będę niczego powstrzymywał. 
 
Teraz wszystko sprowadza się do tego. Aby otrzymać znak Boży, którym jest pieczęć 
Ducha Świętego, musisz nie tylko słuchać Słowa Bożego, ale musisz je rozpoznać, a 
następnie, aby pokazać Bogu, że je przyjołeś i rozpoznałeś, wtedy będziesz działał 
zgodnie ze Słowem Bożym. To jest optyka, której szuka Bóg. Muszą być owoce 
potwierdzające, że uwierzyles w to słowo. Jezus powiedział: "Po owocach ich 
poznacie. A, jeśli w ten sposób otrzymujemy pieczęć Bożą, to  pieczęć szatana, znak 
szatana, pietno bestii  będzie dokładnie odwrotnie. A "po owocach ich poznacie" 
także? 
 
Pokazaliśmy wam w Księdze Rodzaju, jak Kain otrzymał znamię bestii, odrzucając 
Słowo Boże dotyczące ofiary, którą ofiarował  . Odrzucając krew niewinnego baranka, 
Kain nie tylko odrzucił swój jedyny sposób na społeczność z Bogiem, ale także odrzucił 
Boże słowo napomnienia. 
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Dlatego w zeszłym tygodniu uczyłem was, że nie wystarczy tylko twierdzić, że wierzycie 
Słowu Bożemu, ale Bóg dał wam Ducha Świętego, abyście je zrozumieli. Apostoł Paweł 
powiedział w 1 Koryntian 2: Nikt nie może zrozumieć spraw Bożych, jeśli Duch 
Święty nie będzie w nim. A jeśli nie rozumiecie spraw Bożych, jak będziecie świadomi 
tego, co będzie przyczyna manifestacji znamienia bestii we wszystkich ludziach, którzy 
nie są wybrani przez Boga przed założeniem świata, aby otrzymać 
zaszczepienie/chrzest / Duchem Świętym. 
 
Brat Branham powiedział w swoim kazaniu: Współczesne wydarzenia wyjaśnione 
przez proroctwo 65-1206 P: 26 I możesz być zawsze tak szczery, ale dopóki nie 
dowiemy się, co robic, walczysz w powietrzu. Wróćcie do Słowa Bożego i ustawcie 
się w szeregu, a potem idźcie; Wtedy już wiesz. Podobnie jak żołnierz, nie wie , co 
robić, dopóki nie otrzyma rozkazu, aby to zrobić. Musimy być chrześcijańskimi 
żołnierzami i otrzymać rozkazy z Biblii na tę godzinę; nie wczorajszą szarżę, szarżę 
przedwczorajszą, ale szarżę dzisiaj, w  którąkolwiek stronę pójdziemy. Dowiedz się, 
w której godzinie żyjemy. A te współczesne wydarzenia przemykają nam  sie zbyt 
szybko i pewnego dnia odkryjemy, że zostaniemy bez niczego i zostaniemy 
złapani, zapieczętowani przez pietno bestii, zanim się zorientujemy. 
 
Więc jeśli żyjesz w krainie la-la w odniesieniu do spraw Bożych i wieku, w którym żyjemy 
to moj bracie i siostro, zmierzasz do pietna bestii i przyjdzie ona na ciebie i nawet nie 
będziesz świadomy, co to jest. I tak jak większość świata, a nawet wielu, którzy 
twierdzą, że wierzą w Malachiasza 4, nie są nawet świadomi, że Pojawienie się Pana 
ma miejsce przed przyjściem. A co więcej nie zdaja sobie sprawy z 84 znaków i 
wydarzeń, które składają się na Paruzję: Obecność Chrystusa, która podczas swojej 
Paruzji sam Pan zstępuje z okrzykiem (orędzia,poselstwa), głosem 
(zmartwychwstaniem) i trąbą Bożą, która jest pochwyceniem. 
 
Z przesłania o pochwyceniu br. Branham powiedział: Pochwycenie 65-1204 P: 111 
Pochwycenie ... Zabrzmi trąba Pańska; Umarli w Chrystusie powstaną,    Będzie miała 
udział w chwale Jego zmartwychwstania ; Kiedy wybrani zgromadzą się w swoim 
domu w niebe, Kiedy zbor zostanie wywołany w górę... Spróbujmy wszyscy tam być, 
przyjaciele. Na zdrowie. To zostało powiedziane, to musi się wydarzyć. To się 
stanie. I wy ludzie, nikt nie chce umierać; Nikt nie chce być zgubiony. Pozwólcie, że 
wam powiem; Cokolwiek robisz, nie obchodzi mnie,ze  chodzisz do kościoła i jak 
lojalny jesteś wobec kościoła... W porządku; nic przeciwko temu; Powinniście iść do 
kościoła. Ty to robisz; Idź dalej do kościoła. Ale cokolwiek to jest, odrzućcie wasze 
tradycje i idźcie prosto do Chrystusa; Bo to zabrzmi któregoś dnia, a ty zostaniesz 
złapany z pietnem bestii na sobie i  dowiesz sie co to jest, kiedy będzie za późno. 
Dokładnie tak. 
 
A teraz, o kim on też mówi? On mówi do wierzących i powiedział, cokolwiek to jest, 
odrzućcie swoje tradycje i idźcie prosto do Chrystusa; Bo to zabrzmi któregoś z 
tych dni, a ty zostaniesz złapany z pietnem bestii na sobie i dowiesz sie co to jest, 
kiedy będzie za późno. 
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I powiedział, że kiedy nie jesteś świadomy, otrzymasz pietno bestii i  zdasz sobie 
sprawe z tego, co zrobiłeś, kiedy będzie za późno. Zawsze wierzyłem, że organizacja 
jest pietnem bestii, ponieważ tego zawsze nauczał brat Branham. 
 
A z kazania Próbując czynić Bogu slużbe 65-1127B P: 35 powiedział: "Teraz, kiedy 
mówię o denominacjach, nie mam na myśli, aby byc tak brutalnym... Nie, nie chodzi 
mi o to, żebyś nie chodził do swojego kościoła. Idź do swojego kościoła, to powinieneś 
zrobić. Ale po prostu nie przyłączajcie się do tych organizacji, ponieważ pewnego 
dnia powiem wam i udowodnię to przez Pismo Święte; to jest pietno  bestii. I po 
prostu pamiętaj, to jest znak. " 
  
Moc transformacji 65-1031M P:58 Zawsze są bliźnięta. I to jest powód, dla którego... 
Nie zapominajcie o tym, mała trzódko. Kościół w dniach ostatecznych będzie jak 
bliźniaki, tak blisko, że MOGLOBY TO ZWIESC WYBRANYCH: Mateusza 24:24. 
Widzicie? Kościół jedzie... To ruch zielonoświątkowy. To jest tak bardzo podobne do 
prawdziwego, ze zwiodłoby to samych wybranych, gdyby to było możliwe. A 
trochę później, jeśli będę miał okazję, chcę wyjaśnić, jak przebiegają te wybory. 
Widzicie, to ich oszuka, bo to prawie to samo. Widzicie, tych dwóch ojców, to 
wszystko; ta sama matka, ten sam kościół, ten sam ruch, to samo. Ziemia   jest 
taka sama, gdzie spada Słowo; Ale jeden z nich, podobnie jak tutaj, jest 
niewlasciwy. Ty rozumiesz? Powiedz "amen", jeśli widzisz. [Kongregacja mówi: 
"Amen". - Wyd.] Widzicie, jeden z nich jest niewlasciwy, ponieważ jest to zły ojciec. 
Udowodnię kiedyś, jeśli Bóg mi pozwoli, że denominacja jest znamieniem bestii. 
Widzicie, to zły ojciec. Kieruje ludzi do organizacji, a nie do Słowa. Widzicie? To 
niewlasciwy ojciec. To ruch Kaina. 
 
Cóż, jeśli te dwa duchy będą tak blisko, że tylko wybrani będą znali różnicę, czy te dwa 
znaki nie będą również tak bliskie? Jeden będzie miał znak, a drugi będzie miał 
pietno, ale zarówno znak, jak i pietno będą pieczętować osobę, na której jest 
umieszczony. 
 
Brat Branham w 99% swoich wypowiedzi na temat znamienia bestii daje nam znać, że 
ludzie już go mają, ale nie ma jeszcze optyki, która pozwoliłaby nam to zobaczyć. 
Jednak w pozostałych 1% cytatów mówi, że nadchodzi dzień, w którym to pietno,   
będzie musiało stać się rzeczą widoczną i zmaterializować się w pełni. Optyka będzie 
musiała tam być, abyśmy mogli zobaczyć wypełnienie tego Słowa. 
 
Z jego kazania Bóg tego złego wieku 65-0801M P: 78 Br. Branham powiedział: 
"Noszenie znaku denominacji jest pietnem bestii. Przeszliśmy przez to tutaj, aby to 
zrobić. Uciekajcie od tego, dzieci, uciekajcie od tego. Widzicie?" 
 
I powiedział w   kazaniu Włącz światło 64-0125 P: 18 "Pewnego dnia coś się 
wydarzy; Będzie już za późno. Ludzie (czas przyszły) przyjmą pietno bestii, nawet 
nie wiedząc, o tym. "Ślepi prowadzą ślepych, wszyscy wpadają do rowu" - 
powiedział Jezus. I żyjemy później, niż nam się wydaje. Wielu uczciwych ludzi podąża 
za tym, nawet nie wiedząc, o tym. Ale godzina jest teraz bliska, kiedy świeci światło, 
Światło Ewangelii w swojej mocy zmartwychwstania Jezusa Chrystusa, objawiając   że 
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Jezus Chrystus jest ten sam wczoraj, dziś i na wieki. Przepowiedział to na ten 
dzień. Rzeczy, które On obiecał na ten dzień, muszą się wydarzyć w tym dniu. Jeśli 
kościół tego nie przyjmie, Bóg jest w stanie z tych kamieni wzbudzić dzieci dla 
Abrahama. On przekaże swoje poselstwo, ponieważ zawsze to robił. On zawsze to 
zrobi. 
 
I od Jeszcze raz Panie 63-1201E P: 67 powiedział: "Bracie, siostro, nie widze w mojej 
Biblii o żadnej innej rzeczy, którą Bóg obiecał uczynić przed pochwyceniem Kościoła. Ja 
nie. Myślcie o znaku nadchodzącej bestii; Powiedziałem wam, że to zrobili. Widzicie? 
Następną rzeczą, jaka pozostała, jest pochwycenie Kościoła. To może przyjść w 
każdej chwili i nie zaprzecza to żadnego miejsca  w Biblii, o ile mi wiadomo. Bóg wie, że 
to prawda. Tak, proszę pana. Czas jest na wyciągnięcie ręki. Jest później niż nam się 
wydaje". 
 
Powiedział: "Powiedziałem ci, że to zrobili. Widzicie? Następną rzeczą, jaka 
pozostaje, jest pochwycenie Kościoła". 
 
Ale optyka nie istniała jeszcze, aby cały świat mógł się o tym dowiedzieć. Pamiętajcie, 
powiedział Paweł: "Nikt nie może zrozumieć spraw Bożych, z wyjątkiem Ducha 
Bożego, który jest w nim. "Więc jak kościół, głupia panna ma wiedzieć o tych 
rzeczach, jeśli nie otrzyma Ducha Świętego, a Pismo mówi, że tego nie otrzyma. 
Skąd więc będą wiedzieć, jak odrzucić pietno  bestii, jeśli nawet nie wiedzą, co to jest? 
Będzie musiało być coś, co jest optyką, aby mogli zobaczyć, i odrzucić system bestii. 
Pamiętaj, że panna młoda otrzymuje znak/zeton/, ale wszyscy inni otrzymują znamie. I 
wiemy, że zeton/znak/ nie jest rzeczą fizyczną, jest rzeczą duchową, więc prawdziwy 
znak jest również rzeczą duchową, ale skąd będą wiedzieć, aby go zaakceptować lub 
odrzucić? Musi istnieć optyka, musi istnieć naturalność, która typuje duchowość. 
 
Z jego kazania Co mam zrobić z Jezusem 63-1124M P: 72 Powiedział: "Teraz nie 
zwiedzie tych, których imiona są zapisane ... Co to? To musi być system. Widzicie? I 
po prostu pomyśl. Należeć do tej denominacji w tym systemie, co wtedy zrobisz? Co ty 
uczynisz  ? Jesteś zapieczętowany (widzicie?) od Słowa do morderczego systemu, 
który zabiera... O "posiadaniu formy pobożności, ale zaprzeczaniu jej mocy". To 
pietno bestii". 
 
Słowo forma w języku greckim to morfoza i oznacza "zdolność do zmiany formy". 
Mogą więc grać chrzescijanina  w kościele a kim sa faktycznie - kiedy nikt ich nie 
obserwuje, a oni nie rozpoznają, że Sędzia puka do drzwi ich serca i nie chcą go 
wpuścić. Jak faryzeusz, który był biały na zewnątrz, ale w środku był pełen kości 
martwych ludzi. Posiadanie formy podobieństwa do Boga, ale zaprzeczanie mocy 
Ducha Świętego, aby zmienić swoje życie. Mówiąc  "nie"  Duchowi Świętemu. Zrobię, 
co zechcę, i oni skazali się na zagładę. 
 
Zauważcie, że mają formę, formę pobożności, która jest podobieństwem do Boga, i 
myśląc, że ta forma, którą mają, jest rzeczywistym Życiem Chrystusa, a nią nie jest. 
Patrzą więc na optykę, na to, co widzą, i przez to oszukują samych siebie, myśląc, że 
mają prawdziwego Ducha Świętego. I w ten sam sposób, w jaki oszukują samych siebie 
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bez Ducha Świętego, jest taka sama optyka,  mysląc  , że odrzucają znamię bestii. 
Pamiętaj, że "cały świat przyjmie ten znak, albo nie będzie mógł kupić ani sprzedać". 
 
Z kazania Token 63-0901M P: 104 powiedział: "Kiedy widzimy dzisiaj wielkie znaki 
czasów ostatecznych na ziemi, wiemy, że to prawda. Teraz, spójrzcie, czekałem na to 
przez długi, długi czas, na to Przesłanie do was (widzicie?), a wy widzieliście znaki 
końca czasu. (widzicie, znowu jest wasza optyka) A ja wam to głosiłem i pokazywałem 
wam przez to wszystko, co Chrystus powiedział. Czy tak? Przyznacie to.    . Mówicie: "A 
co ze znamieniem bestii? "Ci, którzy odrzucają Ducha Świętego, są już naznaczeni 
przez bestię. Kara przyjdzie później. Widzicie? 
 
System bestii musi mieć sposób na poznanie tych, którzy są naznaczeni i tych, którzy 
nie są, prawda? W ten sposób mogą ukarać tych, którzy odmawiają przyjęcia pietna. 
 
Z kazania Wpływ 63-0803E P: 72 powiedział: " Wizja wpłynęła na proroka. Och, jaki 
wplyw miała na niego ta wizja,  byl tego skutek ..." 
 
Zauważcie, że ta wizja była optyką, widział ją na własne oczy, a przynajmniej oczami 
swego duchowego zrozumienia. Niemniej jednak wizja jest formą optyki, którą prorok 
widzi swoimi oczami, a potem, kiedy kapelusz jest na krześle, wie, że wizja jest 
kompletna, i w ten sposób mówi Pan, że się wypełniło. 
 
Och, mam nadzieję, że widzicie, co on tu mówi. Musi istnieć optyka, aby pokazać 
spełnienie wizji. Zobaczył wizję kapelusza na krześle, więc na krześle musiał być 
kapelusz. 
 
"Pamiętasz, że patrzył na mężczyznę. Ale kiedy zobaczył coś prawdziwego... 
Obserwował święte życie człowieka; patrzył, jak upada; Widział, jak ma trąd i umiera. 
Patrzycie na to samo w waszych denominacjach. Widzicie, to w czym wszyscy z nich 
odeszli? Teraz, ten wielki ruch ekumeniczny, jeśli kościół nie   jest w tym 
ekumenicznym ruchu w  czasie wyjatkowym/godzina policyjna/ , ten kościół nie 
może być używany jako kościół. "I żaden kaznodzieja nie może nikomu usługiwać; 
Bo zostanie skazany na śmierć.  A jeśli udziela jakiegokolwiek błogosławieństwa 
ludziom na zewnątrz, jest z ekumenicznym ruchem". To jest dokładnie w dzisiejszej 
luteranskiej gazecie ; Zapomniałem jego imienia. Widzicie? Zgadza się. "W waszym 
kościele nie można czcić; Zrobia z niego magazyn. "Widzicie, znak bestii już 
wchodzi w życie, a my na niego patrzymy. Czas... Och, to powinno pobudzić 
kościół do działania. Oczywiście, że powinno. Spójrzcie teraz na skutki tej wizji, na 
to, co zrobiła prorokowi. To spowodowało, że po widzeniu tego człowieka i zobaczeniu, 
że mu się nie udaje... Zobaczył Boga rozgniewanego na tego człowieka, oddalił się od 
niego i uderzył go trądem". 
 
Teraz Trump ogłosił, że jesteśmy w czasie zagrożenia, i nadzwyczajne rozkazy 
wykonawcze zostały wydane, więc natychmiast my, jako wybrani, powinniśmy byli to 
zobaczyć i zbadać, co wizja proroków pokazała w odniesieniu do zamykania kościołów, i 
powinniśmy obserwować optykę tego wydarzenia i zacząć szukać dowodów na 
zamknięcie kościołów. Widzieliśmy już, że ma to miejsce nie tylko w tym kraju, ale na 
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całym świecie. A jednak ludzie są tak nieświadomi, kiedy wszystkie wskazówki 
dotyczące dnia i godziny były tak uderzająco bliskie optyce, którą pokazała wizja. A 
kiedy zamknięto kościoły? W czasie tej nadzwyczajnej pandemii. 
 
Z Czy twoje życie jest godne 63-0630E P: 38 brat Branham powiedział: "Ktoś 
powiedział: "Teraz będzie pietno bestii; To kiedyś nadejdzie. "Pozwólcie, że wam 
powiem; To już nadeszło. Widzicie? Gdy tylko Duch Święty zaczyna odchodzić, 
zaczyna pojawiać się pietno bestii. Widzicie, macie tylko dwie rzeczy: jedną z nich jest: 
przyjac Go to  Pieczęć Boga; odrzucenie Go to pietno bestii. Odrzucenie Pieczęci 
Boga oznacza przyjęcie pietna bestii. Czy wszyscy rozumieją? Odrzucenie Pieczęci 
Bożej jest przyjęciem pietna bestii, ponieważ Biblia mówi, że wszystko, co nie zostało 
zapieczętowane pieczęcią Boga, przyjęło znak bestii. Kiedy zabrzmiała trąba i 
wszyscy mogli odejść wolni,  ci, którzy tego nie zrobili, otrzymali pietno. 
 
Teraz chcę, abyście zwrócili szczególną uwagę na to, co brat Branham mówi nam dalej. 
Słuchaj uważnie, ponieważ mówi o znaczeniu posiadania optyki, aby wizja była 
kompletna. 
 
Teraz, widzicie, pietno bestii, jeśli mówimy o tym w przyszłości, jest to, kiedy się 
zamanifestuje, (złapaliście to? Kiedy się to zamanifestuje, to jest ta wasza optyka.) 
Kiedy zdasz sobie sprawę, że to już zrobili. (Skąd będą wiedzieć, ze to już zrobili? 
Optyka bardzo to wyjaśni.) Widzicie? Podobnie jak Duch Święty; To ma się 
zamanifestować (Będzie też optyka dla zmartwychwstania). kiedy widzimy Pana 
Jezusa przychodzącego w chwale i czujemy tę przemieniającą moc, i widzimy 
umarłych powstających z grobu, i wiemy, że w ciągu sekundy zostaniemy 
przemienieni i będziemy mieli ciało podobne do Jego. To się zamanifestuje. Wtedy 
ci, którzy ją odrzucili, zostaną pozostawieni  na zewnątrz. 
 
Tak więc patrzymy na tę manifestację znaku bestii, która jest w rzeczywistości w 
przyszłości, powiedział tutaj, a dziś rano chcę wam pokazać, jak wierzę, że to się 
manifestuje, tak jak teraz gdy mówie. 
 
Z kazania Stojąc w szczelinie 63-0623M P: 68 brat Branham powiedział: "A kiedy 
wszystkie nasze nadzieje w ten sposób znikną w naszej gospodarce, w naszej 
chrześcijańskiej wspólnocie między organizacjami... To zmierza w kierunku katolicyzmu, 
który będzie pietnem bestii w konfederacji kościoła. Ale ci, którzy kochają Boga i 
szukają rzeczywistości, która... Ten sam Bóg, który uczynił obietnicę w Biblii, 
rozprzestrzenia ją przed naszym obliczem i sprawia, że kościół, ludzie, nauka, 
czasopisma i wszystko inne uznaje, że On wciąż jest Bogiem i może wypełnić obietnicę.    
 
Zauważcie, że sam Bóg rozpościera ją przed naszym obliczem i przez optykę daje do 
zrozumienia, że rzeczywistość jest nad nami. 
 
Również w   kazaniu Religia Izebel 61-0319 P: 64 powiedział: "Pewnego dnia grzech 
zebrał swoje żniwo i Bóg rzucił swój lud na kolana ... Izebel wzięła wszystko; 
wymazala to wszystko; I zrobi to ponownie. Tak mówi Boża Święta Biblia. Zrobi to 
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ponownie. Jest teraz na tronie, z figurantem, przekręcając go tak, jak chce; I nikt jej 
nie powstrzyma. 
 
Więc Trump nigdy nie zamierzał jej powstrzymać. Powiedział, że nikt jej nie powstrzyma. 
 
"Oczywiście, nikt jej teraz nie powstrzyma, ponieważ to, czego nie mogli dostać w 
kręgach religijnych, wsuneli to wszystko do polityki, i tam to zrobili. 
 
Więc gdzie to zrobili? Powiedział w polityce. Chociaż Kościół katolicki jest organizacją 
religijną, wniesie swoją władzę do polityki, a wtedy optyka stanie się jasna. 
 
"Uh-huh, dokładnie to zrobili. Ruch polityczny będzie bojkotem (a co to jest bojkot? 
To eliminowanie /cancel culture/)) dokładnie z powrotem do znaku bestii, tak pewnie, 
jak tu stoję. Widzicie? I Biblia to mówi. 
 
Widzicie, więc czym jest bojkot? To nic innego jak wyeliminowanie "cancel culture". A 
świat jest dziś pełen cancel culture, która jest niczym innym jak bojkotem. 
 
Słyszymy, jak ludzie mówią: "Trump wróci, uczyni to". Nie, przyjaciele, nie uczyni: 
"Tak mówi Pan", według potwierdzonego proroka Bożego na tę godzinę, "nie uczyni". 
Oczekują Trumpa, aby "zbawił naród", a żeby to zrobić, muszą odrzucić Chrystusa jako 
swojego Zbawiciela. Zauważyłeś, jak przejęli sferę religijną i przenieśli ją do polityki? A 
ruch Trumpa był bardzo religijny i wielu dało się na niego nabrać, ponieważ odwoływał 
się do ich religijnego konserwatyzmu. Tak jak prorok ostrzegał nas, że to zrobią. Ale 
Trump nigdy nie uratuje tego narodu, nie może, nie jest zbawcą, jest biznesmenem i 
odrzucili jedyną rzecz, która mogła uratować ten naród w 1956 roku. Odrzucili objawione 
słowo Boże. 
 
Duch Święty pokazał nam 15 miesięcy temu, w styczniu 2020 r., że zgodnie z Danielem 
8: 23-25, że prezydent Trump po tym, jak zwiększył produkcję poprzez swoją politykę, 
tak jak powiedziało pismo, że to zrobi, i wydawał się być niepokonany w psuciu planów 
elit, ale że wystąpi przeciwko papieżowi to coś się stanie, i "bedzie bezsilny i złamany 
". Czy Duch Święty nie powiedział nam tego prawie rok przed tym, jak to się stało? To 
wszystko jest na taśmie, a kiedy powiedziałem: "Wszystko, co widzę w tym Piśmie 
Świętym, to to, że Trump w jakiś sposób przeciwstawi się papieżowi, a potem 
zostanie złamany. Nie znam wydarzenia, które będzie miało miejsce, ale tak mówi 
Słowo Boże" i czy nie stało się dokładnie tak, jak zapowiadało Słowo Boże? Czy 
Watykan nie pojawił się i nie użył swoich satelitów do przechwycenia elektronicznych 
głosów, a następnie ich zmiany, kradnąc wybory Trumpowi, i w ten sposób został 
bezsilny i złamany , jak mówi  pismo święte? 
 
Nie wiedziałem, że tak to zrobią, ale po prostu powiedziałem to, co Duch Święty kazał 
mi powiedzieć, że wydarzy się coś, co go powali, a oni zrobili to tak, jak Pismo Święte 
mówiło, że zrobią. Kto jeszcze głosił to z Pisma Świętego? Powiedz mi. Kiedy wszyscy 
fałszywi prorocy głosili, że będzie miał drugą kadencję i uczyni Amerykę znowu wielką. 
To było kłamstwo diabła. 
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Teraz mam ostatni cytat i przejdziemy dalej. 
 
Z kazania  Pietno bestii 61-0217 P: 14 brat Branham powiedział: "Teraz pietno bestii, 
pieczęć Boga. Ilu było tu wczoraj wieczorem? Zobaczmy, ilu was bylo. Och, chyba  
wszyscy. W porządku. Teraz, aby uzyskać trochę tła, gdzie pojdziemy dziś wieczorem z 
tym ... Musiałem wziąć oba przedmioty i połączyć je razem, ponieważ biegną 
równolegle jeden obok drugiego. I dowiadujemy się... Ogłosiłem to, co myślałem, że 
są od początku, a teraz używam Pisma, aby udowodnić,   uważam, że to jest słuszne. 
Myślę, że Pieczęcią Boga jest Duch Święty. Biblia to potwierdza. Znamieniem 
bestii jest odrzucenie Ducha Świętego. Są tylko dwie klasy ludzi.   Zbawienie i 
odrzucenie zaczyna się w Księdze Rodzaju, jak wszystko inne. 
 
Ok, chcę wam pokazać, co kryje się za tym programem szczepień, który ma miejsce, 
gdzie wszyscy ludzie są zmuszani do jego przyjmowania, bo inaczej nie będą mogli 
kupować ani sprzedawać, tak jak ci, którzy nie przyjmują znamienia bestii. Ponieważ 
powiedział, że działa to w równoległy sposób. 
 
Teraz, jeśli pamiętacie jakiś czas temu, w rzeczywistości było to 19 lutego 2020 r., Na 
długo przed tym, jak zaczęto koncentrować się na programie szczepień, wciąż głosiłem 
o plagach czasów ostatecznych i pokazałem wam, jak ich plan polegał na zmianie 
waszego DNA za pomocą mRNA. W tym kazaniu zacytowałem brata Branhama, z 
kazania    BOG ukrywający się w prostocie: Człowiek zawsze chwali Boga za to, co 
zrobił i zawsze oczekuje tego, co zrobi, ignorując to, co robi. Widzicie, widzicie? 
 
A potem powiedziałem: "Wracając do naszego tekstu z Odsloniecie Boga str. 121, brat 
Branham powiedział, że to tylko litera dla nich. Dla nas to manifestacja. Widzicie? To 
już nie jest słowo; to rzeczywistość". 
 
Skupialiśmy się wtedy na tym, co się wydarzyło, zanim nawet świat zdał sobie sprawę, 
że to się dzieje. Nie w oparciu o to, co wiedzieliśmy jako oficjalne fakty, ale na tym, co 
wiedzieliśmy jako odnoszące się do Słowa na tę godzinę. To, przed czym ostrzegało 
nas Słowo Boże i Jego prorok, miało nadejść. 
 
W tym kazaniu pokazaliśmy, "jak sądy z Księgi Powtórzonego Prawa 28 dzielą się na 
trzy typy. Powiedziałem: "Dzisiaj przyjrzymy się dokładnie, jak Bóg postępuje z ludźmi, 
którzy Go odrzucają w każdym wieku. Widzieliśmy już, że wyroki z 28 rozdziału Księgi 
Powtórzonego Prawa są podzielone na 3 różne typy. Fizyczne, duchowe i 
finansowe. A jeśli chodzi o sądy fizyczne, powiedziałem: "A jak ten gniew Boży 
spadnie na nich? Czy Bóg zsyła pioruny i zabija niewinnych ludzi? Czy Bóg zsyła na 
nich zarazę i trzęsienie ziemi, ponieważ są niewinni? Nie, Bóg nigdy nie zniszczył 
człowieka. Człowiek zawsze niszczy samego siebie. Człowiek wprowadza swój 
własny osąd. Jak powiedział brat Branham, musi być to w duchu zniszczenia, aby 
nadeszło zniszczenie". 
 
Następnie przeczytałem cytat z kazania br. Branhama Przygotowanie 53-1111, w 
którym powiedział: "Wierzę, że ludzie przygotowują się do ostatniego wielkiego 
zniszczenia, jakie ten świat kiedykolwiek pozna. Wierzę, że jesteśmy na końcu. 
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Możesz przemawiac do ludźi; można umieścić Billy'ego Grahama w każdym mieście w 
Stanach Zjednoczonych; A oni pili whisky, palili papierosy, śmiali się z ciebie i 
wszystkiego innego. Są w duchu dni ostatecznych. A Bóg nie może zesłać 
zniszczenia, zanim ludzie nie będą w duchu zniszczenia. Bóg nigdy niczego nie 
zniszczył. Człowiek zawsze niszczy samego siebie. 
 
A potem wszedłem, aby wyjaśnić mRNA i jak "m" oznacza/ kuriera Messengera i że 
mRNA przyłącza się do twojego DNA i przepisuje kod DNA./to jest w szczepionce/ 
 
Ilu pamięta, że kilka lat temu głosiłem o DNA Boga i o tym, że Jego DNA to Jego myśli. 
  
Cóż, to jest to, co brat Branham powiedział w Odsloniecie Boga str. 45 To była część 
Jego drogi. W ten sposób objawia się nam, objawia odwieczne Słowo, Boga, Jahwe, 
który stał się ciałem. Jak w Ewangelii św. Jana 1: "Na początku było Słowo, a Słowo 
było u Boga, i ... Na początku był Elohim, a Elohim stał się Słowem, a Słowo było 
Elohim. I Słowo stało się Elohim". Widzicie? To jest to samo, tylko się rozwija. Podobnie 
jak atrybut (widzicie?), jest w Bogu. Atrybutem jest twoja myśl. Bóg na początku, 
Wiekuisty, nie był nawet Bogiem. On był Wiekuistym. Nie był nawet Bogiem; Bóg jest 
przedmiotem uwielbienia, czy coś w tym rodzaju. Widzicie? Więc On nawet  nim nie był. 
On był Elohim, Wiekuisty. Ale w Nim były myśli; Chciał stać się materialny. I co On 
uczynił? Potem wypowiedział Słowo i Słowo się zmaterializowało. To jest cały obraz od 
Księgi Rodzaju do Objawienia. 
 
71 Otóż Paweł mówi tu teraz i w tym sensie Słowo-Duch: "Nie jesteśmy sługami litery, 
ani prawa, lecz  sługami ducha", bo duch bierze literę i objawia ją. To było 
sprawiedliwe prawo; Musiałeś na to spojrzeć i powiedzieć: "Nie cudzołóż. Nie będziesz 
kradł. Nie będziesz kłamał. Nie będziesz czynił ani tego, ani tamtego,  ". Widzicie? 
Trzeba było na to spojrzeć. Ale to jest Duch, który zstępuje na obiecane Słowo na 
ten wiek i przynosi i objawia  nie dwie kamienne tablice, ale Obecność żywego 
Boga: nie mityczną myśl, którą ktoś wymyślił lub jakąś sztuczkę Houdiniego, ale samą 
obietnicę Boga objawioną i objawioną tuż przed nami. Za jaką zasłoną będzie to 
ukryte? I  to nie widzieć ... 
 
94 A co z ludźmi, którzy mówią, że są zasłonięci w obecności Boga i głoszą jakąś 
tradycję kościelną (O miłosierdzie, dobroci), która dodaje i bierze ze wszystkiego 
innego, jak wstrzykiwanie własnych idei i własnych myśli, a nie Słowa Bożego? 
Widzicie? Jaki rodzaj zasłony? To jest kościelna zasłona. Bóg rozdarł tę zasłonę na 
oścież. 
 
Zauważmy teraz, że w kilku akapitach w Odsłonięciu Boga brat Branham zajmuje się 
atrybutami Boga, które nazywa Genami Boga, o których wiemy, że są DNA i mówi, że 
to są Jego myśli. I pokazuje, jak musimy umrzeć dla naszych myśli, jeśli jesteśmy 
jednością z Bożymi Myślami. 
 
Z jego kazania , Rzeczy które mają być 65-1205 P:46 Staliśmy się ze śmiertelnych 
istot, od istot czasowych do wiecznych istot, kiedy Słowo Boże rozjaśniło nasze dusze i 
staliśmy się synami i córkami Boga z atrybutami, genem Boga w nas, aby być synami 

http://messagedoctrine.net/Alpha%20-%20Omega%20Message%20Doctrine/Message-Doctrine/Web-Sermons/The%20coming%20Germ%20Warfare.htm
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i córkami Boga Ojca w niebie, wołając: "Abba, Ojcze: Boże mój, Boże mój". W domu 
Mojego Ojca..." 
 
Współczesne wydarzenia wyjaśnione przez proroctwo 65-1206 P: 33 Człowiek, 
który widział wizję lub słyszał Jego głos, nigdy jej nie zrozumiał. W wielu przypadkach 
nie wiedział, ponieważ jest tylko narzędziem Boga. To Boże myśli wyrażone ustami 
człowieka. "Myśl",  to "słowo wyrażone. Bóg dokonuje własnego wyboru poprzez 
swój z góry określony wybór. Czynił to w każdej epoce; Wyznaczył mężczyzn dla 
każdego wieku. Tak jak z Mojżeszem, kiedy miał wypełnić to, co powiedział 
Abrahamowi... Mojżesz urodził się jako właściwe dziecko, nic na to nie poradził. 
Taki się urodził, bo w tym celu się urodził. I tak dowiadujemy się, że Bóg czyni to w 
każdym wieku. Bóg dokonuje własnego wyboru przez swój własny z góry określony 
wybór, wybiera swoich proroków i rzeczy na dany wiek. Naprawia   naturę, naturę 
człowieka, ludzki styl głoszenia, aby uhonorować dar, a wszystko, co robi, to 
sprostanie wyzwaniu tego dnia. Bóg stworzył tego człowieka i posłał go. A w Jego 
własnym umyśle, jak głosiłem wczoraj wieczorem, jesteśmy zalążkiem genu Boga. 
Wiedział, że człowiek będzie tam w tym wieku, zanim kiedykolwiek pojawi się 
cząsteczka, światło lub cokolwiek innego na ziemi. 
 
Rzeczy, które mają być 65-1205 P: 101 I niech ten mały zalążek życia, ten gen 
Boga, o którym właśnie mówiliśmy, ten atrybut, który pochodzi od Boga i został 
zamanifestowany tutaj, aby czcić i chwalić Boga ... 
Współczesne wydarzenia wyjaśnione przez proroctwo 65-1206 P: 118 Jeśli jest tu 
dziś wieczorem ktoś, Panie, kto trzyma w sercu to ziarno, ten gen Boży, który jest 
przeznaczony do życia od założenia świata; Wiem, Panie, że oni są po to  tutaj  aby  
to słyszeć  dzisiaj. 
 
Wiemy, że Bóg nauczył nas w Księdze Rodzaju 1:11, że każde nasienie musi wydać 
na świat według swego rodzaju. Takie jest prawo życia. To jest genetyka życia 
nasiennego. I każde nasienie ma w sobie kod napisany przez Boga, aby konkretnie 
zająć się rodzajem życia, które On włożył w każde nasienie. W jego genetyce Bóg 
napisał kod genetyczny który wytwarza to samo życie u każdego potomstwa. Chcę, 
abyście to zrozumieli, ponieważ kiedy to zrobicie, zrozumiecie pieczęć Boga i pieczęć 
lub pietno bestii oraz naturę i atrybuty, które są przypisane każdemu z nich. 
 
W Jana 8:44 Jezus przemawiając do religijnych faryzeuszy powiedział: "Wy jesteście z 
ojca waszego diabła i bedziecie czynic pożądliwości ojca waszego  . Od początku był 
mordercą i nie przebywał w prawdzie, ponieważ nie ma w nim prawdy. Kiedy mówi 
kłamstwo, mówi od siebie, bo jest ojcem kłamstwa ". 
 
Widzimy więc genetykę w działaniu. On Jezus , jako syn Boży, mógł czynić tylko to, co 
pokazał mu ojciec. Jak? Zostało to pokazane przez wizję (Bóg użył optyki, aby pokazać 
swojemu synowi), ale jak powiedział brat Branham, Jego natura i wszystko, co go 
dotyczyło, zostało stworzone, aby otrzymać instrukcje od Boga, kod instrukcji, 
którym była optyka, wizja, Bóg stworzył go, aby mógł to zobaczyć i podążył za nim do 
konca. 
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Teraz chcę wam pokazać coś, o czym rozmawiałem z wami prawie rok temu na temat 
szczepionek, które firma Jeffreya Epsteina, Moderna, chciała wyprodukować i faktycznie 
była w trakcie jej produkcji od około 2014 lub 2015 roku. 
 
Pokazałem wam wtedy, że technologia, której używali, nazywała się "lucyfer", co 
wymawiają jako Lucyfer, ale wiemy, że jest pisana i fonetycznie nazywana "rasą 
Lucyfera" i nie ma co do tego wątpliwości, ponieważ ich numer patentowy, który mu 
przypisali, to WO 2020 0 6 0 606. 
 
Nie wątpcie we to, ponieważ to nie są teorie spiskowe, to są fakty, i możecie odrobić 
własną pracę domową i sprawdzić to, a jest wiele raportów i artykułów prasowych, które 
o tym mówią. 
 
Litery WO oznaczają World Order / PORZADEK SWIATA/, a następne 4 cyfry to 2020, 
co oznacza rok rozpoczęcia porządku światowego, a następnie ostatnie 6 cyfr 060606 to 
666, aby wyjaśnić, że jest to ich program i używać go jako znaku bestii. Taka jest ich 
intencja, ponieważ ci globaliści są transhumanistami i znają Biblię, więc szydzą z 
chrześcijanina, używając tego, nie zdając sobie sprawy, że optyka mówi tylko 
wybranym, że nadszedł ten czas. I jest to ostatnia rzecz, zanim nadejdzie 
zmartwychwstanie. Ale to, czemu jeszcze nie przyjrzeliśmy się, to ich program, a celem 
jest zepsucie DNA człowieka i stworzenie ludzi na podobieństwo ich ojca Lucyfera. Aby 
to zrobić, muszą odczłowieczać mężczyzn i uczynić ich trans-ludźmi, nad czym pracują 
od wielu dziesięcioleci. Teraz oto informacje o ich systemie. 
 
Patent to WO2020060606 - SYSTEM KRYPTOWALUT WYKORZYSTUJĄCY 
DANE O AKTYWNOŚCI CIAŁA  

 
Streszczenie: Aktywność organizmu 

człowieka związana z zadaniem 

przekazanym użytkownikowi może być 

wykorzystana w procesie 

wydobywczym systemu 

kryptowalutowego. Serwer może 

dostarczyć zadanie do urządzenia 

użytkownika, które jest sprzężone 

komunikacyjnie z serwerem. Czujnik 

komunikacyjnie sprzężony z 

urządzeniem użytkownika lub 

znajdujący się w urządzeniu użytkownika 

może wykrywać aktywność ciała 

użytkownika. Dane dotyczące aktywności ciała mogą być generowane na podstawie 

odczuwanej aktywności ciała użytkownika. System kryptowalut komunikacyjnie 

sprzężony z urządzeniem użytkownika może zweryfikować, czy dane o aktywności 

ciała spełniają jeden lub więcej warunków określonych przez system 



23 
 

kryptowalutowy i przyznać kryptowalutę użytkownikowi, którego dane dotyczące 

aktywności ciała są weryfikowane. 

Zauważ, że bez tej technologii wbudowanej w nasze ciało, nie będziesz w stanie ani 
kupić, ani sprzedać. Inną cechą tej technologii rasy Lucyfera jest to, że reaguje ona z 
enzymami w twoim ciele, wytwarzając lucyferynę zmieszaną z tlenem i powoduje 
proces energetyczny, który wytwarza światło. I to jest w twoim ciele. Wyobrażam 
sobie, że jest to sygnał, który mówi systemowi kryptowalut, że zrobiłeś to, co chciał, 
abyś zrobił, abyś mógł teraz otrzymać nagrodę. 
 
Lucyfer oznacza nosiciela światła, a Paweł ostrzegł nas w 2 Koryntian 4, że pojawia 
się jako anioł światłości. Inne linki, które zamieściłem poniżej dla tych, którzy chcą 
dowiedzieć się więcej o tym satanistycznym dążeniu do ukończenia Edenu Szatana. 
 
To prowadzi nas do dwóch głównych gwiazd w tym wyścigu, aby użyć technologii 
wyścigu Lucyfera , czyli Moderny i Astry Zeneca. 
 
Pierwsze słowo Astra zostało zaczerpnięte z łacińskiego słowa astrologia, które jest 
nauką o astrologii lub niebiańskich światłach. Dlatego badanie gwiazd, a zatem astro 
lub aster, odnosi się do "gwiazd" lub "konstelacji gwiazd" lub niebiańskiego ciała 
świetlnego. I nigdy nie zapominajcie, że gwiazdy reprezentują synów Bożych. 
 
Następnie przeskoczyli na grecki drugi rodzaj i użyli nazwy sema , która w języku 
japońskim to zen , która ma dość otwierającą oczy definicję. 
 
Słowo zen (n.) z japońskiego, z chińskiego ch'an, ostatecznie z sanskryckiego dhyana 
oznacza "myśl lub medytację" (jego źródło również greckiego sema oznacza "znak, 
znamie , pietno"). Jako przymiotnik. 
 
Tak więc zen dla Zeneca odnosi się do myśli lub medytacji, a jako przymiotnik jest 
znakiem, znamieniem lub symbolem. Czy to nie ciekawe, że te biblijne terminy są 
używane w nazewnictwie tego przyjścia, które specjalizuje się w technologii Lucyfera ? 
 
Interesujące jest to, że ta szczepionka jest mRNA, który jest informacyjnym RNA i 
dlatego zajmuje się białkiem, które wysyła wiadomość, która przyłącza się do DNA i 
przepisuje kod tego DNA. I przez to czynią osobę trans-człowiekiem, ponieważ teraz 
ustanowili system operacyjny w ludzkim ciele. 
 
Poniższe stwierdzenia pochodzą z artykułów opublikowanych w Technology News. 
 
Ideologia transludzka jest tak przerażająca, że większość ludzi po prostu nie może pojąć 
jej ogromu. Trans-ludzie w pełni zamierzają przejąć ewolucyjny proces struktury 
genetycznej w celu stworzenia Ludzkości 2.0. Oznacza to traktowanie ludzkiego DNA 

jak kodu komputerowego. ⁃ Edytor TN 
 
Mówi nam to, że próbują przepisać Księgę Rodzaju 1:11 każde nasienie według 
własnego rodzaju lub natury. Chcą zmienić naturę, nadając jej hybrydowy charakter. Nie 

https://www.etymonline.com/word/Zen#etymonline_v_5007
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zdają sobie sprawy, że to jest dokładnie to, co zrobił ich ojciec, diabeł, kiedy użył bestii 
do wszczepienia swojego nasienia w Ewę i wyprodukował hybryd Kaina. 
 
Posłuchajcie, co brat Branham mówi nam na ten temat. 
 
Najpierw zapieczętuj 63-0318 P: 163 Następnie w Objawieniu 13 stawia znak. 
Widzicie, kiedy Ten, który pozwala – tylko teraz chrześcijaństwo pozostaje na ziemi 
w swojej czystości, to dlatego, że Ten, który pozwala. Pamiętacie to w 
Tesaloniczanach? Zasiadając w świątyni Boga, nazywając siebie Bogiem; 
Odpuszczajac grzechy na ziemi, a kiedy to  będzie trwało, to nieprawość będzie się 
mnożyć i  będzie to  znane w czasie kiedy  sie  to stanie. A wtedy Kościół zostanie 
pochwycony. A kiedy zostanie pochwycony, to  wtedy zmieni się w antychrysta. 
Ojej, kościół, wielki kościół i... Teraz staje się bestią. Hm. Pragne,aby ludzie to 
zobaczyli. 
 
Och, jej szatan wcielił bestię na początku, aby hybrydyzować rasę ludzką i staje się 
bestią wcieloną na końcu, aby dokończyć dzieło. 
  
Druga pieczęć 63-0319 P: 77 Teraz, teraz, po pierwsze... Potem stał się 
antychrystem. On nie mógł być antychrystem, tylko w duchu. Zatem stał się 
antychrystem i ten duch wcielił sie do człowieka, który nauczał tych samych spraw, 
które nauczał duch antychrysta, a następnie stał się fałszywym prorokiem tego 
ducha antychrysta. A co z człowiekiem w organizacji? Odpowiedzcie sobie sami.   Nie 
wiem, co o tym myślisz. Ale w porządku. A na końcu staje się bestią. Teraz poczekaj; 
Zajmiemy się tym za jakiś czas. Widzicie? W porządku. Otóż, jeśli trójca szatana jest 
w ten sposób...jest  to szatan  przez cały czas.Szatan - ‘duch antychrysta”    
Ucielesniony  duch antychrysta  -” fałszywy prorok”  a potem on staje się 
„bestią”.   Widzicie? Kiedy... Nie demon, który był w tym antychryście, ale kiedy sam 
szatan zostaje wyrzucony,on zstępuje na dol i zajmuje to miejsce, gdzie byl ten 
demon . Potem diabeł jest ucielesniony  w człowieku. To się po prostu powtarza. 
 
I co on robi? Chce mieć potomstwo takie jak on, bo to właśnie zrobił na początku. Och, 
to jest tak głębokie, ale to tak jest uderzające  , co Bóg nam tutaj pokazuje.   Eden 
szatana jest  zdemaskowany. 
 
Dokumenty uzyskane od Moderny ujawniają, że tak zwana szczepionka sprzedawana 
przez firmę jest w rzeczywistości "systemem operacyjnym". Ta zaskakująca 
informacja potwierdza to, co twierdzili sceptycy szczepionek – że COVID dotyczy 
kontroli, a nie wirusa. 
 
Czołowy naukowiec Moderny powiedział: "W rzeczywistości wchodzimy do 
oprogramowania życia" Czysty i prosty, to jest nieupiększony, surowy trans-humanizm. 
Dyrektor generalny Moderny powiedział, że "zastrzyki mRNA przepisują kod 
genetyczny". Nazywa to "terapią informacyjną" i mówi: "Wchodzimy w 
oprogramowanie życia". To powinno być prawdziwym ostrzeżeniem dla każdego 
chrześcijanina. 
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Chcę, żebyście zwrócili uwagę na słowo "Zen", od którego "Astro Zeneca" bierze swoją 
nazwę, oznacza "Myśl lub "medytacja", a definicja na tym się nie kończy. Jest również 
definiowany jako "znak", "znamie" lub "pietno". 
 
Rozmawialiśmy wcześniej o tym, co brat Branham powiedział, kiedy głosił o Znamieniu 
bestii i Pieczęci Boga, powiedział: "Teraz musiałem wziąć oba tematy i połączyć je, 
ponieważ biegną równolegle jeden obok drugiego. . Znak jest równoległy do 
znamienia, ponieważ znak przynosi życie Boże wierzącemu, a znamie bestii przynosi 
życie bestii  niewierzącemu. 
 
Tak więc użycie mRNA, które jest informacyjnym RNA do przepisania kodu DNA, 
może to być "znak", który przesuwa znamie bestii z   "myśli", "zen" do odrzucania myśli 
Boga, a więc ta "myśl" przenosi go do rzeczywistego "pietna", co jest rzeczywistością 
realizacji tego Bestialskiego Życia, która zaczęła się jako "anty-Boża myśl", że br. 
Branham powiedział, że to nadejdzie w przyszłości? Więc ten lek prowadzi cię od 
"myśli"  o Bogu do braku jakichkolwiek myśli o Bogu? 
 
Pamiętaj, że Pismo mówi nam w Psalmie 10: 4 Bezbożny przez pychę,ktora po sobie 
pokazuje nie będzie szukał Boga: cale jego myslenie to ze nie ma Boga . 
 
I myślę, że to interesujące, że według raportów, Bill Gates w 2005 roku wygłosił wykład 
dla Departamentu Obrony, a także powiedziano to niektórym urzędnikom CIA, o 
szczepionce, którą nazwał wtedy "FUNVAX" i powiedział, że znaczenie "funvax" jest 
szczepionką przeciwko fundamentalizmowi. Twierdził wtedy, że zmieni to reakcje 
człowieka na gen Boga w człowieku. Obejrzałem ten film, a mężczyzna wygląda jak Bill 
Gates, a nawet używa tych samych gestów rąk, których używa Bill Gates, a nawet 
brzmiał jak Bill Gates sprzed 16 lat, więc myślę, że uczciwie byłoby zgodzić się z 
autorami biuletynu informacyjnego, że w rzeczywistości był to Bill Gates, który wygłosił 
tę prezentację. Możesz obejrzeć to dla siebie i wyciągnąć własne wnioski. 
 
Możesz zobaczyć link na ten temat z nowej strony o nazwie "State of the Nation". 
Tutaj: http://stateofthenation.co/?p=13275 
 
Następnie zamieściłem wideo z prezentacji Billa Gatesa dla CIA i DOD tutaj ... Zostałeś 
przekierowany... 
 
Wydaje mi się więc, że sens nazwy Astra Zeneca wskazuje na szczepionki działające w 
celu zmiany "myśli" poprzez modyfikację DNA jednostki, która ma dziedziczne 
usposobienie, które skłania do rzeczy duchowych. Myślę, że interesujące jest to, że 
nazywają to genem Boga, który jest pęcherzykowym transporterem monoaminy 2 
lub inaczej znanym jako (VMAT2). 
 
I nigdy nie zapominajcie, że w Piśmie Świętym jest mowa o dwóch Bogach, 
Prawdziwego Boga (Jehowa-Elohim), który stworzył wszystkie rzeczy, i "boga tego 
świata", którego Paweł nazwał w 2 Koryntian 4: 4, który jest szatanem. Obaj mają 
dzieci, a zatem jest w nich boski gen, jak również boski gen w synach Bożych. A 
ponieważ kierujemy się naszą dziedzicznością, DNA musi mieć kod genetyczny, który 

http://stateofthenation.co/?p=13275
http://stateofthenation.co/?p=13277
http://stateofthenation.co/?p=13277
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powoduje, że robimy to, co robili nasi ojcowie przed nami. A nauka udowadnia teraz 
to, co Jezus powiedział nam w Jana 8 
 
Jana 8:44 Wy jesteście z ojca waszego diabła, z pożądliwości ojca waszego czynić 
będziecie. Od początku był mordercą i nie został w prawdzie, ponieważ nie ma w nim 
prawdy. Kiedy mówi kłamstwo, mówi od siebie, bo jest kłamcą i ojcem kłamstwa. 
 
William Branham nauczył nas również, że istnieje Bóg-Gen już w 1965 roku , czyli 55 lat 
temu i znacznie wyprzedza naukę. Z jego kazania Rzeczy, które mają być 65-1205 
P:46 Staliśmy się ze śmiertelnych istot, od istot czasowych do wiecznych istot, kiedy 
Słowo Boże rozjaśniło nasze dusze i staliśmy się synami i córkami Boga z atrybutami, 
genem Boga w nas, aby być synami i córkami Boga Ojca w niebie, wołając: "Abba, 
Ojcze: Boże nasz, Boże nasz". W domu Mojego Ojca..." 

  
Znowu z innego kazania: Współczesne wydarzenia wyjaśnione przez proroctwo 65-
1206 P: 33 Człowiek, który widział wizję lub słyszał Jego głos, nigdy go nie zrozumiał. W 
wielu przypadkach nie wiedział, ponieważ jest tylko narzędziem Boga. To Boże myśli 
wyrażone ustami człowieka. "Myśl", kurs to "słowo wyrażone. Bóg dokonuje 
własnego wyboru poprzez swój z góry określony wybór. Czynił to w każdej epoce; 
Wyznaczył mężczyzn dla każdego wieku. Tak jak z Mojżeszem, kiedy miał wypełnić 
to, co powiedział Abrahamowi... Mojżesz urodził się jako właściwe dziecko, nic na to 
nie poradził. Taki się urodził, bo w tym celu się urodził. I tak dowiadujemy się, że 
Bóg czyni to w każdym wieku. Bóg dokonuje własnego wyboru przez swój własny z 
góry określony wybór, wybiera swoich proroków i rzeczy na dany wiek. Naprawia  
naturę człowieka, ludzki styl głoszenia, aby uhonorować dar, a wszystko, co robi, 
to sprostanie wyzwaniu tego dnia. Bóg stworzył tego człowieka i posłał go. A w Jego 
własnym umyśle, jak głosiłem wczoraj wieczorem, jesteśmy zalążkiem genu Boga. 
Wiedział, że człowiek będzie tam w tym wieku, zanim kiedykolwiek pojawi się 
cząsteczka, światło lub cokolwiek innego na ziemi. 
 
Tak więc to, co widzimy, to ostateczna wojna o przejęcie kontroli nad ludzkością, 
prowadzona w tak późnej godzinie, a człowiek albo otrzyma znak Boży, którym jest 
chrzest Ducha Świętego, znak, albo znamie bestii. Pamiętaj, że to działa równolegle. 
Bóg napełnia nas swoimi myślami, swoją /doxa/, która sa Jego opiniami, wartościami  i 
osądami, a szatan napełnia swoich synów swoimi myślami, które są antychrystem, anty 
Słowem Bożym. 
 
A używając szczepionki, aby spróbować zniszczyć gen Boga w człowieku lub stłumić 
gen Boga w ludziach, aby człowiek nie mógł słyszeć od Boga i być prowadzonym 
przez Ducha Bożego, ponieważ "Synowie Boży są prowadzeni przez Ducha Bożego" 
i ponieważ światowość nie zadziałała (jak widzimy w przypowieści, którą powiedział nam 
Jezus Chrystus (Mateusza 13 :18-23 ) i dlatego szatanowi kończy się czas, więc wybrał 
jako ostatnią deskę ratunku kontrolowanie samego umysłu poprzez zmianę go 
medycznie. Pamiętajcie, że brat Branham ostrzegał nas, że największa bitwa, jaką 
kiedykolwiek stoczono, to bitwa o twój umysł. 
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A te szczepionki mRNA na COVID nie są nawet rzeczywistą szczepionką, ponieważ nie 
wykorzystuje żadnej części wirusa COVID do ich produkcji, ale raczej powoduje, że 
twoje ciało wytwarza własnego wirusa COVID, a tym samym sam stajesz się super 
roznosicielem. Ale w rzeczywistości są one tylko medyczną manipulacją DNA. I 
zauważycie, że w swojej prezentacji dla Departamentu Obrony i CIA Bill Gates 
wspomina o używaniu wirusów nosorożców do rozprzestrzeniania tego "FUNVAX", 
który, jak powiedział, uczyni fundamentalistów nudnymi w tym obszarze mózgu, który 
reaguje na czynnik Boga. A wirus nosorożca jest po prostu zwykłym wirusem 
przeziębienia, które są wirusami koronowymi. I powiedział, że wirus nosorożca będzie 
czynnikiem rozprzestrzeniania się, jak br. Peter Gatchell i ja ustaliliśmy w lutym 2020 
roku. To byłby sposób na rozprzestrzenianie tej szczepionki poprzez objawy podobne do 
przeziębienia. Wierzę więc, że szczepionka, którą planowali zabić boski gen, jest tym 
wirusem i szczepionką, do której przyjęcia zmuszają cały świat. I pamiętaj, że słowo 
"zen" oznacza myśl i znak. 
 
Teraz, na zakończenie, widzimy bliźnięta w stanie wojny tutaj, gdzie Bóg wprowadza 
Swoją doxę do   umysłów Swojego nasienia, poprzez ożywienie nasienia genowego 
Boga w nich, ożywiając ich do Jego Słowa. Podczas gdy szatan używa tej szczepionki, 
aby stępić umysły ludzi do spraw Bożych. Największa bitwa, jaką kiedykolwiek stoczono, 
toczy się o umysł całej ludzkości. Myśleć o Bozych  myślach/Slowo Boze/ lub nie 
myśleć, o Bozych myślach. Zostawiam was z tym pytaniem do przemyślenia. Gdzie 
jesteś w relacji z Bożym Duchem Świętym? Pamiętaj, że zarazki są demonami, ale jeśli 
jesteś zaszczepiony Bożym Duchem Świętym, nie możesz być zaszczepiony przeciwko 
genowi Boga, ponieważ jesteś zapieczętowany aż do dnia twojego odkupienia, 
którym jest zmiana ciała. Ale co z twoimi dziećmi? Rozpoczęli już badania tej 
szczepionki dla niemowląt. Czy oddasz swoje dzieci systemowi szatana, czy poświęcisz 
je Doxie Boga? Pamiętaj o modlitwie Jezusa przed Getsemane, powiedział w Jana 17: 
20-22: "Ojcze, dałem im twoją doxę / opinia, wartosc,osadzenie/ aby stanowili jedno, tak 
jak ty i ja jesteśmy jedno. " 

 
Boży sposób uzdrowienia 54-0719A P: 42 Co to jest rak? Co to jest guz, co to jest 
choroba? Zajmiemy się tym przez następne pięć minut. Co to jest rak? Co było tego 
przyczyną? Weźmy raka lub cokolwiek chcecie: gruźlicę, zapalenie płuc, cokolwiek 
chcecie, jakąkolwiek chorobę. Choroby są zarazkami. Pozwólcie, że coś tu szybko 
przekażę, ponieważ nasz czas dobiega końca. Posłuchajcie, czy wiesz, że Biblia 
przepowiada, że w dniach ostatecznych będzie to wojna bakteriologiczna? Że 
choroby wyleją się na ludzi i spadną na wszystkich bez chrztu Duchem Świętym? 
Ale  anioł, który był odpowiedzialny za te plagi, otrzymał rozkaz, aby nie dotykał 
nikogo, na kim był znak. Dlaczego,   bo bardzo musimy być nauczani Jego Slowa , 
bracia, aby kościół znalazł się w takim stanie. Odporny. Moje ramiona są teraz 
obolałe, skąd lekarze wbijali igły, próbując zaszczepić mnie na żółtą febrę i tak dalej. 
Powiedziałem im, że tego nie potrzebuję. Ale nie chcieli mnie słuchać. Ale powiem 
wam, co Bóg zamierza uczynić. Bóg ma serum / surowica krwi/ i nazywa się ono 
Duchem Świętym. A kiedy ta surowica wejdzie, zaszczepi cię. Alleluja. W ostatnich 
dniach... 
 
Módlmy się... 
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Poniżej znajduje się kilka linków do dalszych badań dla osób skłonnych to zrobić. 
 
Testy lucyferazy, aby pomóc w badaniach nad szczepionką COVID-19 ... 
www.moleculardevices.com › Aktywa › listopad-2020 
17 listopada 2020 r. - Lucyferazy to enzymy, które wykorzystują substrat zwany 
lucyferyną, wraz z tlenem i ATP, w procesie energetycznym, który wytwarza 
światło, a to ... 
 
Lucyferaza mRNA Transfekcja komórek prezentujących antygen ... 
www.hindawi.com › Czasopisma › Jir 
 

przez TA Omokoko · Cytowane przez 5 - Immunoterapia szybko ewoluuje jako 
skuteczna opcja leczenia wielu nowotworów. Wraz z pojawiającymi się dziedzinami 
szczepionek przeciwnowotworowych i adopcyjnego transferu komórek ... 
Wstęp · Materiały i metody · Wyniki i dyskusja · Wnioski 
 

Sekwencje lucyferazy wykorzystujące substraty emitujące podczerwień do ... 
pubchem.ncbi.nlm.nih.gov › patent › US-9732373-B2 
 

Sekwencje lucyferazy wykorzystujące substraty emitujące podczerwień do 
produkcji zwiększonej luminescencji -Patent US-9732373-B2 - PubChem. 
 
Nie przyjmuj szczepionki przeciwko COVID19 i powstrzymaj się od niej z powodów 
religijnych. 
Nie jest to znak bestii, ale jest to mRNA, co oznacza, że został zmodyfikowany, a 
tym samym staje się informacyjnym RNA. Chodzi o globalną depopulację. MRNA 
przyłącza się do twojego DNA i powoduje, że przepisuje kod DNA w twoim ciele. W ten 
sposób zmieniając twoje DNA. 
 
Jeśli zapytają cię, czy zostałeś zaszczepiony, powiedz im, że tak, ponieważ twoje 
zaszczepienie jest Duchem Świętym. 
 
Szczepionka Moderny, którą forsuje Bill Gates, jest wytwarzana przy użyciu technologii 
LUCIFERACE. Jego numer patten to WO2020-060606 
 
Pierwsze dwie litery WO według wielu oznaczają World Order, a ostatnia część jest 
łatwa do zrozumienia 060606 równa się 666. 
 
COVID19 jest wirusem stworzonym przez człowieka, w którym połączono wirusa 
CORONA, który jest wirusem przeziębienia. Istnieje 200 szczepów wirusa Corona, jest 
to przeziębienie. Nigdy nie było na to szczepionki. DLACZEGO teraz? Jest to główna 
część dystrybucji wirusa w celu łatwego rozprzestrzeniania się choroby. Dodali SARS, 
odmianę wirusa SARS z 2003 roku, który został również wyprodukowany w tym samym 
laboratorium WUHAN w 2003 roku. Następnie dodali trzecią część, dodając dwa 
elementy HIV, aby oslabić układ odpornościowy. 
 

https://www.moleculardevices.com/sites/default/files/en/assets/newsletter/november-2020.html
https://www.moleculardevices.com/sites/default/files/en/assets/newsletter/november-2020.html
https://www.moleculardevices.com/sites/default/files/en/assets/newsletter/november-2020.html
https://www.hindawi.com/journals/jir/2016/9540975/
https://www.hindawi.com/journals/jir/2016/9540975/
https://www.hindawi.com/journals/jir/2016/9540975/
https://www.hindawi.com/journals/jir/2016/9540975/#introduction
https://www.hindawi.com/journals/jir/2016/9540975/#materials-and-methods
https://www.hindawi.com/journals/jir/2016/9540975/#results-and-discussion
https://www.hindawi.com/journals/jir/2016/9540975/#conclusions
https://pubchem.ncbi.nlm.nih.gov/patent/US-9732373-B2
https://pubchem.ncbi.nlm.nih.gov/patent/US-9732373-B2
https://pubchem.ncbi.nlm.nih.gov/patent/US-9732373-B2
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Bill Gates powiedział, że musimy szczepić ludzi, a tym samym będziemy w stanie 
zmniejszyć populację świata o 10-15%. Zobacz artykuł poniżej dla źródła. 
 
  Czy szczepionki nie są po to, aby zapobiegać śmierci? Nie ten. Drugim szczepem, 
który zmieszali, był SARS, który pochodził z tego samego laboratorium WUHAN w 2003 
roku. Jest to silny wirus, który powoduje choroby układu oddechowego. Trzecim 
elementem wirusa jest HIV, dodali do niego dwa elementy, aby utrzymać układ 
odpornościowy na niskim poziomie, aby SARS mógł wykonywać swoją pracę. Część  
wirusa Corona była przeznaczona do dystrybucji, ponieważ wirus przeziębienia łatwo się 
rozprzestrzenia. 
 
315 osób, które zostały zaszczepione, zachorowało na HIV, który jest wirusem AIDS. 
 
Wszystko to co naciska Bill Gates lub George Soros, jest śmiertelne, nie zbliżaj się do 
tego. Nie są dla człowieka. Oni są elitami, którzy chcą wyludnić ziemię. Ostrzegaj  ludzi. 
 
Lucyferaza mRNA Transfekcja komórek prezentujących antygen ... 
www.hindawi.com › Czasopisma › Jir 
Immunoterapia szybko ewoluuje jako skuteczna opcja leczenia wielu nowotworów. Wraz 
z pojawiającymi się dziedzinami szczepionek przeciwnowotworowych i adopcyjnego 
transferu komórek ... 
Mity na temat szczepionki COVID-19 - Catholic Sentinel 
catholicsentinel.org › Treść › Społeczność › Społeczność › Artykuł 
Testy lucyferazy, aby pomóc w badaniach nad szczepionką COVID-19 ... 
www.moleculardevices.com › Aktywa › listopad-2020 
17 listopada 2020 r. - Lucyferazy to enzymy, które wykorzystują substrat zwany 
lucyferyną, wraz z tlenem i ATP, w procesie energetycznym, który wytwarza światło, a to 
... 
Jakie są składniki szczepionki na covid-19 firmy Pfizer? | MIT... 
www.technologyreview.com › ... › Medycyna genomowa 
9 grudnia 2020 r. - Facebook powiedział 3 grudnia, że usunie posty z fałszywymi 
twierdzeniami lub teoriami spiskowymi na temat tego, co znajduje się w szczepionkach 
na covid-19, które ... 
Dlaczego szczepionka Moderny zawiera lucyferynę?! | DANE... 
edcdeveloper.wordpress.com › 2020/12/15 › dlaczego.. 
Gru 15, 2020 - Opublikowano Grudzień 13, 2020 by State of the Nation Szczepionka 
RNA firmy Moderna zawiera lucyferynę rozpuszczoną w 66,6 ml destylowanego 
fosforanu ... 
 
Epstein podobno miał nadzieję na rozwój super-rasy ludzi ... 
www.theguardian.com › US-News › Aug › Jeffrey-Epstei... 
 

1 sierpnia 2019 r. - Jeffrey Epstein, bogaty finansista oskarżony o handel seksualny, 
planował opracować ulepszoną super-rasę ludzi za pomocą procesu manipulacji 
genetycznej zwanego lucyferią... 
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